
oBčlNA PREDDVoR
Župnľ

Šĺrvlxn:
DATUM:

410-003u2017-0731L3
19.09.2018

občinski svet občine Preddvor
Dvorski trg 10

42OS Prcddvor

Zadeva: odlok o spremembi in dopolniWi odloka o proračunu občine Preddvor za
leto 2018 - skĘšani postopek

PRAVNA PODLAGA:

NAMEN:

PREDLAGATEU:

PRIPRAVL'AVEC:

FINANčNA SREDSTVA:

29. in 57. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št.
94107 _ UPB, 76108, 79ĺ09, 51/10, 40lI2 _ aUJF, I4lL5 _
ZUUJFO, 11/18 _ ZSPDSLS-I in 30/18), 3. in 4. člen Zakona o
financiranju občin (Uradni list Rs, št' L23l06, 57108, 36lLI,
74lI5 _ zUU}Fo, 71lt7 in ?LlL8 - popr.), 10. člen Zakona o
javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno
besedilo, 14113 popr., L}Llt3, 55/15 ZFisP, 96115
ZIPRS1617 in 13/18)' Pravilnĺk o programski klasifikaciji izdatkov
občinskih proračunov (Uradni list RS, št. 5z05, 88/05 _ PoPr.,
138/06 in 108/08) in 16. člen Statuta občine Preddvor (Uradno
glasilo občine Preddvor, št. 8/09 in 1/11)

Uskladitev proračuna občine Preddvor in porabe do konca leta
2018, glede na dejansko stanje prihodkov in odhodkov in glede
na realizacijo proračuna v preteklih mesecih leta 2018.

Župan, Miran ZADNIIGR

uprava občine Preddvor

odlok o spremembi in dopolnitvi proračuna občine Preddvor za
leto 2018 opredeljuje porabo sredstev v letošnjem letu glede na
prihodke, ki jih je mogoče opredeliti in glede na realizirane
naloge in možnost realizacije do konca leta 2018.



PREDLOG SKLEPA:

Predlagam, da občinski svet občine Preddvor obravnava odlok o spremembi in dopolniWi
odloka o proračunu offiine Preddvor za leto 2018 ln ga spĘme po skĘšanem postopku ter
spĘme naslednji sklep:

občinski svet občine Pľeddvor sprcjme odIok o sprcmembi in dopolniWi odloka o
prcračunu občine Prcddvor za leto 2018 (odl253/18) po skrajšanem postopku v
pľedlaganem besedilu s pľilogami.

Miran ZADNIKAR l. r.
Župan občine Prcddvor



Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007 s spremembami), 40.
tlena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št' 1112011 s spremembami), Pravilnika o programski
klasiÍikaciji izdatkov občinskih proračunov (Uradni list RS, št. 5712005 s spremembami) in 16. člena
Statuta oběine Preddvor (Uradno glasilo obline Preddvor, št. 8/2009 in 112011) je občinski svet
občine Preddvor na -. redni seji dne _'_'2018 spĘel

ODLOK
o spremembi in dopolnltvi odloka o proraěunu občine PreddvoÍ za leto 20í8

1. ělen
S tem odlokom se dololajo spremembe odloka o proraěunu občine Preddvor za leto 2018 (Uradno
glasilo oběine Preddvor, št. 1/18, zdne02. februar2018;v nadaljevanju: odlok) '

Spremĺnja se 2. člen v celoti, tako da se glasi:
določa v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

2. tlen
>Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se

v€
sku pi na/podsku pina kontov/konto/pod konto proraöun leta 2018

l. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 3.966.700

70 DAVČN| PRlHoDKl
700 Davki na dohodek in dobiček
703 Davkĺna premoŽenje
704 Domačidavki na blago in storitve
706 Drugi davki

71 NEDAVČN| PRlHoDKl
710 UdeleŽba na dobĺčku in dohodkĺod premoŽenja
711 Takse in pristojbĺne
712 Globe in druge denarne kazni
713 Prĺhodkiod prodaje blaga in storitev
714 Drugi nedavčni prĺhodki

72 KAPITALSKI PRIHODKI
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev
721 Prihodki od prodaje zalog

73 PREJETE DONACIJE
730 PĘete donacije iz domačih virov
731 PĘete donacije iz tujine

74 TRANSFERNI PRIHODKI
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih instĺtucij
741 PĘeta sredstva iz drŽavnega proračuna iz sredstev proraěuna EU

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE
787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij

lĺ. sKUPAJ oDHoDKl (40+41+42+43)

722 Prĺhodkiod prodaje zem|jišě in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 184.000

2.591.595
2.258.715

279.330
53.550

0
481.783
284.221

4.500
16.120
't3.000

472.958
254.000
70.000

0

0
0
0

639.322
639.322

0
0
0

4.143.058
40 TEKOCI ODHODKI

400 Plaěe in drugi izdatkizaposlenim
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost
402 lzdatkiza blago in storitve
403 Plačila domačih obresti
409 Rezerve

41 TEKOII TRANSFERI

1.235.484
198.205
31.812

976.687
í 3.780
15.000

1.144.357



410 Subvencije
411 Transferi posameznĺkom in gospodinjstvom
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
4'l3 Drugitekoöidomačitransferi
414 Tekoěi transferi v tujino

102.900
680.349
99.258

261.850
0

42

43

|NVEST|CIJSK| ODHODKT 1.725.112
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.725.112
lNVEsTlcĺJsKlTRANsFERl 38.í05
431 lnvesticijskitransferi pravnim in fiz. osebam, ki niso proračunski uporabniki 20.000
432 lnvesticijskitransferi proračunskim uporabnikom 18.105

PRoRAtUNsKl PREsEŽerupRlľĺRNJKLJAJ (l.-ll.) -176.358

B. RAGUN FINANČNIH TERJATEV lN NALoŽB
sku pina/podsku pina kontovikonto/pod konto

lV. PREJETA VRAČ|LA DAN|H PosoJlL lN
PRoDAJA KAP|TALSK|H DELEŽEV (750+751+752) 22.263

proraČun leta 2018

485
21.778

in drugih osebah javnega orľ"'

22.263

750 Prejeta vraěila danih posojil
751 Prodaja kapitalskih deleŽev
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0

V. DANA PosoJlLA lN PoVEČANJE
]<AP|TALSK|H DELEŽEV G40+441+442+443) o

440 Dana posojila
441 Povečanje kapitalskih deleŽev in fĺnančnih naloŽb
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije
443 Poveěanje namenskega premoŽenja v javnih skladih
ki imajo premoŽenje v svojĺ lasti

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE
l(APlTALsKl H DELEŽEV (lV.-V.)

0
0

c. RACUN FINANCIRANJA
skupina/podskupina konto/konto/podkonto

Vll. ZADoLŽEVANJE(5oo)

proračun leta 2018

0
50 ZADOLZEVANJE

500 Domače zadolŽevanje

Vlll. oDPLAČlLA DoLGA

0
0

196.385
ODPLATILA DOLGA
550 odplačila domaěega dolga

sPREMEMBA STANJA NA RAÖUN lH (l.+lV.+Vl l.-l l.-V.-Vl ll.)

196.385
196.385

-350.480

X. NETo zADoLŻEv ANJ E (Vll.-Vl l l.) -196.385

Xl. NETO FINANCIRANJE (Vl.+Vll.-Vlll.-lX.) 176.358

STANJE SREDSTEV NA RAČUN|H DNE 31.122017 350.480

Natančnejšĺ pregled prihodkov in odhodkov po področjih proraěunske porabe in po institucionalnih
uporabnikĺh je razviden iz preglednic, kĺ so sestavni del tega odloka.



3. člen
ostaličleniodloka ostanejo nespremenjeni in v veljavi.

4' ělen
Ta odlok začne veljatĺ naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu oböine Preddvor.

Številka: 41o-oo31t17-od1253/1 3
Preddvor, 19. september 2018

oběina Preddvor

Miran ZADNII(AR
Župan





oBčINA PREDDVoR
Dvorski trg 10, PREDDVOR

l. sPLoŠNl DEL

SPREMEMBA PRoRAčUNA oBcINE PREDDVoR zA LETo 2o1B - REBALĄNS

V EUR
Konlo

Naziv
Rebalans 2018 Veljavni

pronačun
Realizacija 3ĺ.8. lndeks 3:4 lndels 5:3

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7\

I S K ll P A.l P R I l{ O D K I 17il+7'l+7)+7?+71+781 ? qn6 7n0 Á {n2 nnA .ĺ q5R 07.ĺ q5 ?í tq ?6

70

700

7000

703

7030

7031

7032

7033

704
7044

7047

706

7060

71

7'10

7 100

7102

7103

711
7111

712
7120

713
7'130

714
7141

72
720

7200

721

722
7221

TEKOCI PRIHODKI 00+711
DAVCNI PRIHODKI (700+703+704+706)

DAvKlNA DoHoDEK lN DoBtčEK
DOHODNINA

DAvKl NA PREMoŽENJE
DAVKI NA NEPREMlčNlNE

DAVK|NA PREMlčNlNE

DAVK| NA DED|ščINE lN DAR|LA

DAVK| NA PRoMET NEPREM|čN|N lN NA F|NANčNo PREMoŽENJE

DoMAčl DAvKtNA BLAGo lN sToRlwE
DAVKI NA POSEBNE STORITVE

DRUGI DAVKI NA UPORABO BLAGA IN STORITEV

DRUGI DAVKI
DRUGI DAVKI

NEDAVCNI PRIHODKI (710+71't+7't2+7't 3+714)
UDELEŽBA NA DoBĚKU lN DoHoDKl oD PREMoŽENJA

PRlH.oD UDEL.NA D0Blč.lN DlvlD.JAVN.PoDJ.JAVN.sKL.lN JAVN.FlN.lNs

PRIHODKI OD OBRESTI

PRlHoDKl oD PREMoŽENJA

TAKSE IN PRISTOJBINE
UPRAVNE TAKSE IN PRISTOJBINE

GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI
GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI

PRIHODKIOD PRODA"IE BLAGA IN STORITEV
PRIHODKIOD PRODAJE BLAGA IN STORITEV

DRUGl NEDAvčNl PRlHoDKl
DRUGl NEDAVčN! PRIHoDK|

KAP|TALSK| PR|HoDK! (720+72ĺ+722)

PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV
PRIHODKI OD PRODAJE ZGRADB IN PROSTOROV

PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG
PRtHoDKl oD PRoDÄJE ZEMLJĚč N NEoPREDMETEN|HSREDSTEV

PRlHoDKl oD PRoDAJE STAVBN|H zEMLJlšč

3.073.378
2.59í.595
2.258.715
2.258.715

279.330

178.030

200

20.500

80,600

53.550
't,000

52.550

0

0

481.783
284.221

173

0

284.048

4.500

4.500

16.120

16.120

13.000
'ĺ3.000

ĺ63.942
163.942

254.000
70.000

70.000

0

ĺ84.000
184.000

3.169.8í3
2.608.765
2.258.715
2.258,715

286.500
'ĺ75'600

200

20.500

90.200

63.550

1.000

62.550

0

0

56í.048
287.5Ę

0

500

287.048

4.500

4.500

16.000

16.000

13.000
13.000

240.000

240.000

254.000
70.000

70.000

0

ĺ84.000
184.000

1.935.355
1.654.2í8
ĺ.520.295
1.520,295

í09.359
50,414

121

10.934

47.890

27.766
45

27.721

-3.202

-3.202

281.137
183.367

173

0

183.194

1.781
1.78',1

1',|.710

11.710

12.4fr1
't2.401

71.878
71.878

3.454
0

0

0

3.454
3.454

96.96
99.34
100,00
100,00

97,50

101,38

100,00

100,00

89,36

84,26

100,00

84,01

0,00

85.87
98,84

0,00

0,00

98,95

't00,00

100,00

100,75

100,75

100,00

100,00

68,31

68,3'l

100,00
100,00

ĺ00'00

100,00

100,00

62.97
63.83
67,31

67,31

39,15
28,32

60,34

53,34

59,42

51,85

4,50

52,75

0,00

58.35
64,52

99,86

0,00

64,49

39,58
39,58

72,64

72,64

95,39

95,39

43,84

43,84

1t0
0,00

0,00

't,88
'ĺ'88

Stran 1



V EUR
Konto

Naziv
Rebalans 2018 Veljavni

pronačun
Realizacija 31.8. lndeks 3:4 lndeks 5:3

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

73
730

731

74
740

7400

7403

741

78
786

781

PREJETE DoNAclJE í30+731)
PREJETE DoNAclJE lz DoMAčlH vlRov
PREJETE DONACIJE IZ TUJINE

TRANSFERNI PRIHODKI (740+741 )

TRANSFERNI PRlHoDKl lz DRuGlH JAVNoFINANčNIH lNsTlTUclJ
PREJETA SREDSTVA lz DRŽAVNEGA PRoRAčUNA

PREJETA SREDSTVA IZ JAVNIH SKLADOV

PREJETA sREDsTvA lz DRŽAVNEGA PRoRAčUNA lz SREDSTEV PRoRAČUNA EvRoPsKE UNIJE

PREJETA SREDSTVA lz EVRoPSKE UNIJE lN lz DRUGIH DRŽAV í86+787)
oSTALA PREJETA sREDsTvA tr PRoRAčUNA EvRoPsKE UNIJE
PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUC]J

q
0

0

639.322
639.322

593.242

46.080

0

0
0

0

q
0

0

738'ĺ93
738.193

738.193

0

0

0
0

0

q
0

0

19.262
15.262
19.262

0

0

0
0

0

.

86.61

86,61

80,36

0,00

:

:

301
3'0í
3,25

0,00

:

40
400

4000

4001

4002

40'l
4010

40t1

4012

401 3

401 5

402
4020

4021

4022

4023

4024

Ą025

4026

4027

4029

403

4033

409

4090

4091

41

ll. s KU PAJ oDHoD Kl í40+41+42+43|
TEKocl oDHoDKl (40o+4oí+402+403+409)

PLAčE lN DRUG| lzDATKlzAPosLENlM
PLAčE lN DoDATK|

REGRES ZA LETNI DOPUST

PoVRAč|LA lN NADoMEST|LA

PRISPEVKI DELODA.'ALCEV ZA SOCIALNO VARNOST
PRISPEVEK ZA POKOJNINSKO IN INVALIDSKO ZAVAROVANJE

PRISPEVEK ZA ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE

PRISPEVEK ZA ZAPOSLOVANJE

PR|SPEVEK zA sTARšEVsKo VARSTVo

PREM|JE KoLET|VNEGA DoDATNEGA ZAVARoVANJA NA PoDLAG| ZKDPäU

IZDATKIZA BLAGO IN STORIWE
PlsARNlšKl lN sPLošNl MATERIAL lN sToRlTVE

POSEBNI MATERIAL IN STORITVE

ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE STORITVE IN KOMUNIKACIJE

PREVozNl sTRoŠK lN SToR|TVE

lzDATKl zA SLUŽBENA PoToVANJA

TEKočE VZDRŽEVANJE

POSLOVNE NAJEMNINE IN ZAKUPNINE

KAZN| lN oDšKoDNlNE

DRUGI OPERATIVNI ODHODKI

PLAčILA DoMAclH oBREsTl
PLAč|LA oBREsTl oD KREDIToV-DRUGlM DoMAčlM KRED|ToDAJALoEM

REZERVE
sPLoŠNA PRoRAčUNSKA REZERVAo|JA

PRoRAčUNSKA REZERVA

TEKočl TRANSFER| Í410+411+412+413|

4.143.058
1.235.484

198.205

179.308

6.797

12j00

31.812
't6,000

12.791

1't9

183

2.719

976.687

100.433

27.449

59.410

3.750

3.800

392,186

7.086

77.513

305.060

13.780

13.780

ĺ5.000
5.000

10.000

11U.357

4.471.200
1,384.336

220.1Ę
200. t49

6.797

13.200

35.284

17.890

14.326

í39

210

2.719

í.097.233
92.581

20.349

60.221

3.750

4.000

360.383

7.086

72.0',t3

476.850

ĺ6.560
16.560

15.1í3
5.'ĺ13

10.000

í.íí8.362

í.906.974
686.223
130.294

1'ĺ5.909

6.742

7.643

20.474
't0.275

8.232

70

116

1.781

525.662

66.859

14.658

37.112

1.754

1.566

241,428

s.000

32.181

't25.105

8.792

8.792

ĺ.000
1.000

0

764.706

92.66
89,25
90,03

89,s9

100,00

91,67

90,16

89,44

89,29

85,61

87,14

100,00

89,01

108,48

134,89

98,65

100,00

95,00

108,82

100,00

107,64

63,97

83,21

83,21

99,25

97,79

í00'00

102.32

46.03
55.54
65,74

64,64

99,20

63,17

64,36

64,22

64,35

58,55

63,49

65,52

53,82

66,57

53,40

62,47

46,77

41,22

6í '56
70,56

41,s2

41,01

63,80

63,80

6,67

20,00

0,00

66 82

Stran 2



V EUR
Konto

Naziv
Rebalans 2018 Veljavni

proračun
Realizacija 31.8. lndeks 3:4 lndeks 5:3

(1) (2) (3) (4\ (5) (6) (7)

500

5003

55
550

5503

DoMAČE zADoĽrvłľ.lt
NAJETl KREDlTl PRl DRUGlH DoMAčlH KREDlToDAJALclH

Vllt. oDPLAč|LA DoLGA (55o)

oDPLAČ|LA DoMAčEGA DoLGA
oDPLAč|LA KRED|ToV DRUGlM DoMAčlM KRED|ToDAJALCEM

lx. POvEčANJE (ZMANJŠANJE) sREDsTa/ NA RAčUNH (!l!.+Vl.+x.)= (|.+lV.+Vll.). (ll.+v.+Vlll.)
x. NETo ZADoLŽEVANJE Ml. . vtll.)
x!. NETO FTNANCTRANJE (Vl.+X..tX)
STANJE sREDsTEv NA RAčUNIH oB KoNcU PRETEKLEGA LEľA
. oD TEGA PRESEŽEK FINANčNE ERAVNAVE lz PRETEKLEGA LETA

0
0

í96'385
196.385

196.385

.350.480

.ĺ96.385

í76.358
350.480

74.6',14

74.614

196.385
196.385

196.385

.350.480

.121.771

309.í94
350.480

0

0

í 35.387
't35.387

135.387

-83.805
.ĺ35.387
.5í.097

:

0,00

0,00

í00.00
100,00
't00,00

í00'00
161,27

57,04
í00'00

o,o;

68.94
68,94

68,94

23,91

68,94
.28,97

0,00

Stran 4



V EUR
Konto

Naziv
Rebalans 20'18 Veljavni

proračun
Realizacija 31.8. lndeks 3:4 lndeks 5:3

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

410
4100

4102

411

4111

4112

41 19

4',|2

4120

413

41 30

4131

41 33

414

42
420

4202

4204

4205

4206

4207

4208

4310

432
4323

43
431

75
750

7500

751

7512

752

44
MO

u1

SUBVENCIJE
SUBVENCIJE JAVNIM PODJETJEM

SUBVENCIJE PRIVATNIM PODJETJEM IN ZASEBNIKOM

TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM
DRUŽlNsKl PREJEMK| lN STARŠEVSKA NADoMEST|LA

TRANSFERI ZA ZAGOTAVLJANJE SOCIALNE VARNOSTI

DRUGI TRANSFERI POSAMEZNIKOM

TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM
TEKočl TRANSFERI NEPRoFlTNlM oRGANlzAclJAM lN USTANoVAM

DRUG| TEKočt DoMAčl TRANSFER!
TEKočl TRANsFERl oBČlNAM

TEKočl TRANSFER| V SKLADE soclALNEGA ZAVARoVANJA

TEKočl TRANSFER| V JAVNE zAVoDE

TEKočl TRANSFER| V TuJlNo
INVESTICIJSKI ODHODKI (420)

NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV
NAKUP OPREME

NOVOGRADNJE, REKONSTRUKCIJE IN ADAPTACIJE

lNVEsTlclJsKo VZDRžEVANJE lN oBNoVE
NAKUP ZEMLJ|šč lN NARAVN|H BoGASTEV

NAKUP NEMATER|ALNEGA PREMoŽENJA

šTUDlJE o lzVEDLJlvosTl PRoJEKTA,PRoJ.DoK.NADzoR lN lNVEsT.lNžEN.

INVESTICUSKI TRANSFERI (43't+432)

INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM
INVESTICIJSKI TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM

lNvEsTlclJsKl TRANSFER| PRoRAčUNsKlM UPoRABNlKoM
INVESTICIJSKI TRANSFERI JAVNIM ZAVODOM

ltl. PRoRAčUNSKI PRESEŽEK PRIMANJKLJAJ) (l. - ll.) rl,i

PREJETA DANIH POSOJIL
PREJETA VRAč|LA DAN|H PosoJlL - oD PosAMEzNlKoV lN zAsEBNlKoV

PRoDAJA KAP|TALSKIH DELEŽEV
SREDSTVA,PRIDoBLJENA s PRoDAJo KAP|TALSKIH DELEŽEV V PRIVAT.PoDJ.

KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE

DANA POSOJILA

PoVEčANJE KAPITALSKIH DELEŽEV lN FINANčN|H NALoŽB

vt. PREJETA MINUS DANA PosoJlLA lN SPREMEMBE KAPITALSKH ÍjĚLEŽEv flv. - v.)

Vll. ZADoLŽEVANJE (500)

102.900
91.500

1 1.400

680.349

7.000

3.000

670.349

99.258

99.258

26ĺ.850
39.6s0

11.200

211 .000

0

1.725:112
'1.725.'.|',|2

9.505

995.556

325.607

309.011

0

85.433

38.í 05
20.000

20,000

18'ĺ05
18.105

.ĺ76.358
22.263

485
485

2'.1.778

21.778

0

0
0

0

22.263
0

99.900

88.500

'ĺ 1.400

660.834

7.000

3.000

650.834

100.8ĺ9
100.819

256.809

37.050

10.000

209.759

0

1.930.397
1.930.397

12.005

1.125.953

364.182

3'ĺ5.000

1.000

112.257

38.í05
20.000

20.000

18.105
18.'t05

.309.ĺ91

80.485
485
485

E0.000
80,000

0

0
0

0

80.485
74.614

67.834
60.418

7.416

460.357

3.600

900

455,857

68.575

68.575

í67.940
26.894

8.206

'132.839

0

439.543
439.543

1,424

224.573

192.849

2.561

0

18.137

16.502
10.000

10.000

6.502

6.502

5í.097
485

'165
485

0

0

0

0
0

0

185
0

103,00

103,39

100,00

í02'95
100,00

100,00

103,00

98,45

98,45

ĺ0ĺ'96
107,02

112,00

100,59

89.37
89,37

79,í8

88,42

89,41

98,'t0

0,00

7 ,í0

100.00
ĺ00'00
100,00

100,00
't00,00

57,04
27.66
í00'00
100,00

27,22
27,22-

:

27,86
000

65,92

66,03

65,05

67,66

51,43

30,00

68,00

69,09

69,09

64,14
67,83

73,27

62,96

25.48
25,48
't4,98

22,56

59,23

0,83

0,00

21,23

43.3í
50,00

50,00

35,91

35,91

.28,97

219
99,97
99,97

0,00
oo:

:

2,18

Stran 3



OBCINA PREDDVOR
Dvorski trg 10, PREDDVOR

II. POSEBN! DEL
V EUR

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
K4\ Naziv

Rebalans 2018 Veljavni
prončun

Realizacija 31.8. lndeks 3:4 lndeks 5:3

(1) (2\ (3) (4) (s) (6) (7)

1000 Občinski svet 27.n5 21.375 6.392 127,37 23,48

01
0101
01019001

03000
4024

4029

03001
4120

01019002

05000
4020

4022

4026

4029

2000

POLITICNI STSTEM
Politični sistem
Dejavnost občinslĺega sveÍa

Selnlne
lzDATKl zA SLUŽBENA PoTovANJA

DRU G I OP E R AT IV N I O D HODKI

Tekoči transferi neprofitnim organizacijam
IEKočI IRÁNSFERI NEPR1FITNIM oRGANlzAclJAM lN UsTANovAM

lzvedba in nadzor volitev in ĺeterendumov

občinska volilna komisija in izvedba volitev
P/SÁRN'šK/ /N sPĹošNl MATERIAL lN sIoR/IyE
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIOR/IYE 

'N 
KOMUNIKACIJE

POSLOVNE NAJEMNINE IN ZAKUPNINE

D RU G I OPERATIV N I ODHO DKI

Nadzomi odboĺ

27.225
27.?25

13.225

10.300
300

10,000

2.925
2.925

14.000

14.000
1.300

250

100

12.350

600

21.375
21.375

17.225

14.300
300

14.000

2.925
2.925

L150

4.150
1.300

250

100

2.500

1.300

6.392
6.392
6.392

4.930
0

4.930

1.463
1.463

0

0
0

0

0

0

286

127,37
127,37

76,78

72,03
100,00

71,43

100,00
100,00

337,35

337,35
100,00

100,00

100,00

494,00

46,15

23,48
23,48

48,34

47,86
0,00

49,30

50,00
50,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

47,63

02
0203
02039001

04000
4029

3000

EKONOMSKA IN FISI<ALNA ADMINISTRACIJA
Fiskalni nadzoľ
Dejavnost nadzomega odbon

Delovanje nadzomega odbora
DRUGI OPERATIVNI ODHODKI

600
600
600

600
600

78.M0

1.300
1.300

1.300

1.300
1.300

n.753

286
286
286

286
286

Mj87

46,15
46.15
46,15

46,15
46,1s

101,14

47,63
47,63
47,63

47,63
47,63

56,19

01
0101
01019003

02000
4000

4001

4002

4010

4011

4012

4013

4015

4029

02001

POLffrcM S'STEM
Politični sistem
Deiavnost župana in podžupanov

Plača Ž'upana in podŽupana
PučE lN D)DATK|

REGRESZALETNI DOPUST

P ov RAčĺLA lN N AD1ME9T lU
PRISPEVEK ZA POKOJN/NSKO IN INVALIDSKO AVAROVANJE

PRISPEVEK ZA ZDRAVSTVENO ZAVAROV ANJE

P RISPEV EK ZA AP O SLOV ANJ E
P RlsP Ev EK a s IÁRšEysKo VÁRsryo
PREMIJE KOLETIVNEGA DODATNEGA AVAROVANJA NA PODUGI ZKDPZJU

DRU G I OP ERAT IV N I ODHODK

Materialni stroški žunan a

63.610
63.UO

63.640

53.440
39.457

843

800

3.500

2.776

24

40

300

5.700

10.200

62.640
62.ilO

62'61ł)

53.440
39.457

843

800

3.500

2.776

24

40

300

5.700

9.200

43.187
43.187

13.187

35.885
25.933

843

510

2.295

1.839

16

26

220

4.204

7.303

101,60
101,60

101,60

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

110,87

67,86
67,86

67,86

67,15
65,72

99,98

63,80

65,57

66,23

64,71

64,90

73,20

73,75

71.59

Stran 'ĺ



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Rebalans 2018 Veljavni

proračun
Realizacija 31.8 lndeks 3:4 lndeks 5:3

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

4020

4022

4024

4029

P/SARN'śK/ /N sPĹošNlMATERIAL 
'N 

sIoRlryE
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE STOR'IYE 

'N 
KOMUNIKACIJE

IZDATK| zA 9LUžBENA PoTovANJA

DRU G I OPERATIV NI O DHODKI

7.500

900

1.800

0

6.075

900

2.000

225

5.944

528

831

0

123,46

100,00

90,00

0,00

79,26

58, 2

46,14

23
2302
23029001

02003
4091

2303
23039001

02002
4090

4000

lNTERvENclJsK' PRoGRÁ Ml lN oBvEzvosTl
Posebna pľoľačunska rezeľva in Pľogľami pomoči v PľimeľÍh nesľeč
Rezerva obč,ine

Poseb n a pro raču nska reze rua
PRoRÁčUNSM REZERVA

Splošna pľoľačunska ľezervaciia
Splošna prončunska rezeĺvacija

Splošn a p roraču n ska reze ru a
sPĹošNÁ PRo RAčU N sKA REzERv AclJ A

občinska upĺava l ir[ĺł

15.000
10.000

10.000

10.000
10.000

5.000
5.000

5.000
5.000

ĺ.965,670

15.113
10.000

10.000

10.000
10.000

5.113
5.113

5.113
5.113

2.í38.099

1.000

0
0

0
0

1.m0
LNO

1.000
1.000

ĺ'116.í8í

99,25
100,00
fii,N

100,00
100,00

97,79
97,79

97,79
97,79

91,94

6,67
q,qq

0,00

0,00
0,00

20,00
20,00

20,00
20,00

56,78

02
0202
02029001

01002
4029

EKONOMSI<A IN FISKA,LNA ADMINISTRACIJA
Uľeianje na podľočiu fiskalne politike
Uĺejanje na podločju Íiskalne politike

Plačilni promet in storitve
DRU G I OP ERAT IV NI ODHODK

630
630
630

630
630

630
630
630

630
630

393
393
393

393
393

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

62,33
62,33

62,33

62,33
62,33

04
0403
04039001

01014
4020

04039003

01003
4025

01004
4029

$KUPNE ADMINISTRATIVNE sLUzBE lN sPĹosIl,E JÁVNE 9T0RITW
Dru8e skupne administľativne sluŽbe
obveščanje donače in tuje javnosti

Založniške in tiskarske storitve
PlsÁRN/šK/'N sPĹošNl MATERIAL lN SIoR/IVE

Razpolaganje in upnvljanje z občinskim pĺemoženjem

Zavarov anje občinshh objel<tov
TEK)čE vzDRżEvANJE

Pravne stoitve
DRUGI OPERATIVNI ODHODK

56.050
56.050

21.65t)

24.650
24.650

31.100

3.400
3.400

28.000
28.000

54.250
il.250

22.75t)

22.750
22.750

31.ilo

3.500
3.500

28.000
28.000

17.284
47.2U

22.750

22.750
22.750

21.5U

3.377
3,377

21.157
21.157

103,32
1o3,32

108,35

108,35
108,35

99,68

97,14
97,14

100,00
100,00

u,3
84,36

92,29

92,29
92,29

78,13

99,33
99,33

75,56
75,5

06
0601
06019003

47005
4029

47020
4029

0602
06029002

01018

LOKALNA SAMOUPRAVA
Delovanje na Podľočiu lokalne samoupľave teľ koordinaciia vlađne in lokalne ľavni
Povezovanje lokalnih skupnosti

Razvojniprograŕn - Bsc
DRU G I OP ERAT IV N I ODHO DKI

ĹÁS - Goren1ska košaica - delovanje in projekti
DRUGI OPERATIVNI ODHODK

SoÍinanciľanje đejavnosti občin' oŽjih delov občin in zvez občin
Delovanje zvez občin

Skupna sluŽba notranie reviziie

282.910
78.O70

78.070

6.570
6.570

71.500
71.500

?2.550
22.55Í)

8.550

485.113
255.658

255.658

7.000
7.000

248.658
248.658

20.550
20.ĺil)

8.550

131.912
5.508

5.50E

3.278
3.278

2.230
2.230

14.?24
1L221

4.524

58,32
30,54

30,51

9ą86
9ą86

28,75
28,75

109,73
109,73

100.00

46,64
7,06
7,06

49,90
49,90

3,12
3,12

63,08
63,0E

52.92

Stran 2



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Rebalans 2018 Veljavni

prcnačun
Realizacija 31.8. lndeks 3:4 lndels 5:3

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

4130

01053
4130

0603
06039001

01000
4000

4001

4002

4010

4011

4012

4013

4015

01001
4020

4022

4024

4025

4026

4029

06039002

01045
4202

4207

TEKočl T RAN sF ERl o Bcl NAM

M e d ob či n ski i n šp e l<to r at
T EKC/čI T RAN sF ERl )BČIN AM

Deiavnost občinske uprave
Adninistracija občinske upnve

Plače delavcev občinske uprave
PLAčE lN D0DATKI

REORES ZA LETNI DOPUST

PovRAčlU lN NADoME9TĺLA

PRISPEVEK U POKOJNINSKO 
'N 

INVALIDSKO ZAVAROVANJE

PRISPEVEK ZA ZDRAVSTVENO AVAROVANJE
P Rl sP Ev EK zA zAPosĹoyÁÍvJE

P RI sPEv EK zA s IÁRśEysKo yARsIVo

PREMIJE KOLETIVNEGA DODATNEGA ZAVAROVANJA NA PODUGI ZKDPZJU

Materialni stroški uprave
P/sÁRN/śKl lN sPLošNIMATERłAĹ lN sIoR'IyE
ENERGIJA, VODA, KOMUNAINE SIOR/IYE /IV KOMUNIKACIJE

lzDATKl zA $LUżBENA PoTovANJA

TEK)čE vzDRżEvANJE

PosĹoylvE 
^/ÁJEMN'NE 

IN ZAKUPNĺNE

DRU G I OP ERAT IV NI O DHODK

Razpolaganje in upravĘnje s premoženjem, potĺebnim a delovanje občinske upnve

Nakup in vzdrževanje opreme
NAKUP OPREME

N AKU P N EM AT ERl ALN EG A PREMožEN J A

8.550

14.000
14.000

182.290
180.290

109.290
86.550

3.372

3.900

7.700

6.1 5

55

88

1.460

71.000
37.600

15.300

1.000

3.000

1.700

12.400

2.000

2.000
2.000

0

8.550

12.000
12.000

208.905
203.105

134.703
107.391

3.372

5.000

9.590

7.700

75

115

1.460

68.702
35.022

14.900

1.000

3.000

1.700

13.080

5.540

5.500
4.500

1.000

4.524

9.699
9.699

712.210
111.881

71.956
56.122

3.371

2.484

4.967

3.979

34

56

943

39.925
24.748

9.232

359

316

1.065

4.205

329

329
329

0

100,00

116,67
116,67

87,26
88,64

81,13
80,59

100,00

78,00

80,29

80,06

73,33

76,52

100,00

103,34
107,36

102,68

100,00

100,00

100,00

94,80

3ą36

36,36
44,44

0,00

52,92

69,28
69,28

6!,56
62,06

65,84
u,84
99,98

63,69

u,50
64,54

61,31

63,82

64,61

56,23
65,82

60,34

35,88

10,52

62,66

33,91

16,46

16,46
16,46

07
0703
07039001

01026
4022

22000
4021

4029

4120

07039002

32000
4023

4025

4120

OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH
Vaĺstvo pľed naľavnimi in đrugimi nesľečami
P pnvljenost sisbma za zaščito, rcševanje in pomoč

Sťonfue komunikacij in pozivanja
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIOR/ryE IN KOMUNIKACIJE

Civilna zaščĺta
P)9EBNI MATERIAĹ /N sIoR/IyE
DRU GI OP ERAT IV N I ODHO DKI

IEKoč' IRÁNSFERI NEPR9FITNIM oRGANlZ/.clJAM lN UsIÁNoyÁM

Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč

lzvajanje javne gasilske službe
PREvozNl sTRoŚrc lľ sroruryE
TEK0čE vzDRžEvANJE

TEKočl TRAN9FERI NEPRoFITN1M oRGANIzAclJAM lN UsTANovAM

66.300
66.300

9.800

800
800

9.000
4.000

3.185

1.815

56.500

21.000
1.700

300

19.000

66.100
66.100

9.600

600
600

9.000
4.000

3.185

1.815

56.540

21.000
1.700

300

19.000

36.618
36.618

3.8U

431
431

3.403
1.903

0

1.500

32.7U

11.181
1.110

259

9.813

100,30
100,30

102,08

133,33
í33'33

100,00
100,00

100,00

100,00

1N,N

100,00
100,00

100,00

100,00

55,23
55,23

39,13

53,91
53,91

37,81
47,58

0,00

82,U
58,02

53,24
65,30

86,22

51,64

Stran 3



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Rebalans 2018 Veljavni

proračun
Realizacija 3'1.8, lndeks 3:4 lndeks 5:3

(1) (2') (3) (4) (5) (6) (7)

32003
4130

32004
4310

Gas/sko reševałna služba Kranj
T EKočl T RANSF ERl )BČIN AM

Pož.ama taksa
lNyEsLc/JsK/ IRÁNSFER' NEPRoF/TNIM oRGANlzAclJAM IN usTANovAM

15.500
15.500

20.000
20.000

15.500
15.500

20.000
20.000

11.603
11.603

10.000
10.000

100,00
100,00

100,ffi
100,00

74,86
74,8

50,00
50,00

08
0802
08029001

32001
4025

4202

NoT RAN J E ADEVE lN yÁR^rosr
Policijska in kľiminalistična dejavnost
Prometna vamost

Svet za preventivo in vzgojo v prometu
TEKjćE vzDRžEvANJE

NAKUP OPREME

3.500
3.500
3.540

3.500
995

2.505

3.500
3.500
3.540

3.500
995

2.505

832
832
832

832
832

0

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

23,77
23,77
8,fl

23,77
83,62

0,00

11

7702
11029001

42002
4102

4120

11029002

42003
4020

1103
11039002

42001
4029

KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBISTVO
Pľogľam ľefoĺme kmetiistva in Živilstva
Struktumi ukrepi v knetijstvu in živilstvu

Kmetijska dejavnost - razpis
SUBYENC/JE PR/VATNIM PODJETJEM IN ZASEBNIKOM

TEK)č| TRANSFER| NEPRoFITNIM oRGANlaclJAM lN U9TAN9VAM

Razvoj in prilagajanje podeželskih obnočij

Kmetijska dejavnost - ostalo
P/SÁRN/šK/ lN sPĹošNl MATERIAL IN sIoR/ryE

SPlošne stoľitve v kmetiistvu
Zdravstveno varctvo nstlin in živali

Varstvo Živali
DRU GI OP ERAT IV N I ODHO DKI

18.100
15.400

14.100

14.400
11.400

3.000

1.000

1.000
1.000

3.m0
3.M0

3.000
3.000

18.400
15.400

14.1i00

14.400
11.400

3.000

1.000

1.000
1.000

3.m0
3.N0

3.000
3.000

8.439
7.416

7.416

7.416
7.416

0

0

0
0

1.023
1.02:t

1.023
1.023

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

1N,00

100,00
100,00

100.00
1N,00

100,00
100,00

45,86
48,15

51,50

51,50
65,05

0,00

0,00

0,00
0,00

u,t7
31,11

34,11
34,11

13
1302
13029002

45022
4204

45023
4029

PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
Cestni pľomet in infrastľuktuľa
lnvesticijsko vzdrževanje in gndnja občinskih cest

Kolesarske povezave naselijobčine Preddvor s kanjem in Šenčurjem
NoyoGRÁDNJĘ REKoNSIRUKC/JE lN ADAPTA0IJE

Gore njsko kolesarsko omreŽje
DRU GI OPERATIV NI O DHODK

33.620
33.620

33.620

30.132
30.132

3.488
3.488

35.229
35.229

35.229

35.229
35.229

0
0

0
0
0

0
0

0
0

95,43
95,43

95,43

85,53
85,53

0,00
0,00
O,N

0,00
0,00

0,00
0,00

14
t402
14029001

47002
4020

7403
14039001

01066
4020

GosPoDÁRsTyo
PosPeševanje in Podpoľa gospodarski dejavnosti
Spodbujanje nzvoja nalega gospodarstva

Malo gospodarstvo
PlsARNlŠK' /N sPĹošNlMATERIAL lN sIoRlryE

Pľomocija Slovenije' ľazvoj tuľizma ĺn gostinstva
Promocija občine

Promocija občine
P/SARN/šK/ 

'N 
sPĹošNIMATERIAL IN sroRlIVE

148.972
2.000
2.000

2.000
2.000

146.972
25.760

25.760
10.000

134.868
3.000
3.0N

3.000
3.000

131.868
22.968

22.968
8.000

68.363
tŻ7
427

427
427

67.936
22.U5

22.045
6.286

110,16
66,67

66,67

66,67
66,67

171-,45

112,16

112,16
125,00

45,89
2a35

21,35

21,35
21,35

85,58
2,86

46,22
Úą58

Stran 4



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Rebalans 2018 Ve$avni

proračun
Realizacija 31,8 lndeks 3:4 lndeks 5:3

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

4029

4120

14039002

47009
4133

47013
4120

47014
4120

47016
4020

4029

4120

47019
4029

47042
4029

47044
4025

47045
4029

DRU G I OP ERATIV NI O DHO DKI

TEKočl TRAN9FER| NEPRoFITNIM oRGANlzAclJAM lN usTANovAM
Spodbujanje nzvoja turizma in gostinstva

Zavod za turizem Preddvor - TIC
IEKoč' IRÁNSFERI V JAVNE zAvoDE

Turistična dejavnost - razpis
TEKočl TRANSFER| NEPR'FITNIM oRGANlzAclJAM lN UsTANovAM

VzdrŽevanje planinskih in tematskih poťl
TEKočl TRANSFERI NEPRoFITNIM oRGANlzAclJAM lN UsTANovAM

P i red ĺtve obči n skeg a pome n a
P/SÁRN/šK' 

'N 
sPLošNI MATERIAL lN sToRlTvE

DRU G I OP ERATIV NI O DHODKI

TEKočl TRANSFERI NEPR'FITN(M oRGANlzAclJAM lN UsIÁNoyÁM

Podjetniški razvoj podeželja - ŻTRP
DRU GI OP ERAT IV N I ODHODK

Kamniško Savinjske AIpe
DRU GI OP ERAT IV N I ODHODK

Jezero Čmava
TEKočE vzDRŽEvANJE

LAS - Bogastvo narave
DRU G I OPERATIV NI O DHODKI

13.570

2.190

121.212

59.000
59.000

2.239
2.239

2.600
2.600

8.573
5.900

473

2.200

3.700
3.700

2.600
2.600

30.000
30.000

12.500
12.500

12.778

2.190

108.9N

59.000
59.000

2.500
2.500

2.600
2.600

8.500
4.500

500

3.500

3.700
3.700

2.600
2.600

30.000
30.000

0
0

13.570

2.190

15.891

39.336
39.336

746
746

1.100
1.100

2.873
2.400

473

0

1.836
1.836

0
0

0
0

0
0

106,20

100,00

111,31

100,00
100,00

89,56
89,56

100,00
100,00

100,86
131,11

94,60

62,86

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

37,86

66,67
66,67

33,32
33,32

42,31
42,31

33,52
40,68

100,08

0,00

49,61
49,61

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

16
7602
16029003

61004
4029

1605
16059003

61006
4029

1606
16069002

45002
4027

4029

4206

PRosIoRsKo PLANIRANJE rlv sIÁrvoyÁĺvJsKo KoMUNALNA DEJAvNosT
Pľostoľsko ĺn podeŽelsko planiľanje in administľacija
Prostorcko načĺtovanje

Prostorski altti občine
DRUGI OPERATIVNI ODHODK

Spodbuianie stanovaniske gĺadnje
Drugi pĺognmi na stanovanjskem področju

Davek na nepremičnine - evidenca
DRU G I OP ERATIVNI O DHOD KI

Upľavljanje in ľazpolaganje z zemliišči (ĺavno dobľo. kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča)
Nakup zenljišč

Nakup nepremičnin
KAzNl lN oDšKoDNlNE

DRU GI OP ERAT IV N I ODHODK

NAKUP ZEMLJIšč lN NARAVNiH BoGÁsIEy

4.090
1.090

170.114
56.513

56.513

56.513
56.513

4.090
4.090

109.511
109.511

109.511
50.000

500

59.011

180.603
66.513

66.513

66.513
66.513

4.090
4.090

4.090
4.090

110.000
110.N0

110.000
44.500

500

65.000

39.933
2Ír.619

28.619

28.619
28.619

4.085
1.085

4.085
4.085

7.229
7.229

7.229
4.6 8

0

2.561

94,19
u,97
u,97

84,97
84,97

100,00
1N,00

100,00
100,00

99,56
99,56

99,56
112,36

100,00

90,79

23,47
50,u

50,61

50,64
50,64

99,87
99,87

99,87
99,87

9@
ą60

6,60
9,34

0,00

4,34

17
7707
17079001

zDRAvsT}lENo yÁRsryo
Drugi pľogľami na podľočju zdľavstva
Nujno zdnvstveno varstvo

21.200
27.2N

11.200

18.759
78.759

10.0N

16.617
16.617

8.2łn

113,01
113,01

112,00

78,38
78,38

73,27

Stran 5



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Rebalans 2018 Veljavni

proračun
Realizacija 31.8. lndeks 3:4 lndeks 5:3

(1) (2) (3) (4) (s) (6) (7\

70002
4131

17079002

70001
4133

Zdravstveno zavarovanje oseb brez dohodka
TEKočl TRANSFERI v sKr/'DE soclALNEGA zAvARovANJA

Mrliško ogledna služba

Mtiško ogledna služba
IEKočl IRÁNSFERI v JAVNE AvoDE

11.200
11.200

10.000

10.000
10.000

10.000
10.000

8.759

8.759
8.759

8.206
8.206

8.111

8.411
8.411

112,00
112,00

111,17

114,17
114,17

73,27
73,27

8411

84,11
84,11

18
1802
18029001

82005
4208

1803
18039001

89000
4025

4133

18039002

82004
4029

18039003

82001
4120

82002
4120

18039005

82003
4204

82007
4029

1805
18059001

81001
4120

81002
4120

KULTURA, SPORT 
"V'',EVLADNE 

ORGANIZA.C/JE
ohľanjanje kultuľne dediščine
Nepĺemična kultuma dediščina

Preureditev gradu Dvor v center za medgeneracijsko sodelovanje
ŠTU Dl JE o lzvEDLJlVosTl PRjJEKTA,PR0J.D)K.NADZ'R lN lNvEsT'lNżEN'

Pľogľami v kultuľi
Knjižnićarcťvo in založništvo

Dejavnost knjiŽnice
TEK)ćE vzDRżEvANJE

TEKočl TRANSFERI v JAVNEZAVjDE
Unetniški prognni

Josi pin a U rb ančič T umograjska
DRU G I OP ERAT IV N I ODHO DKI

Ęubiteljska kulhln

Kuftuma dejavnost - razpis
IEKočl IRÁNSFER NEPR2FITNIM )RGANlzAclJAM lN UsTANovAM

Kulturna dejavnost - ostalo
IEKočl rRANsFERl NEPR9FITNIM )RGANIZA0\JAM lN UsTANovAM

Drugi prognmi v kulturi

V zd rżev anje kultume dedišči ne
NOVOGRADNJE, REKONSTRUKCIJE IN ADAPTACIJE

Matija Valjavec
DR U G I OP ERATIV NI ODHODK

Špoľt in pľostočasne aktivnosti
Prognmišpolb

Špoĺtna dejavnost - razpis
TEKočl TRAN9FER| NEPR9FITNiM oRGANlzAclJAM lN UsTANovAM

Špoĺtna dejavnost - osta|o
IEKočl IRÁNSFER/ NEPRoFITNłM oRGANlzAclJAM lN usTANovAM

109.583
5.000
5.000

5.000
5.000

77.333
$.5N

50.500
500

50.000

7.1U)

7.100
7.100

tE.330

16.330
16.330

2.000
2.000

Ĺia3

903
903

500
500

27.2:i0
27.250

22.750
22.750

4.500
4.500

114.583
10.000

t0.M0

10.000
10.000

77.333
50.540

50.500
500

50.000

7.100

7.100
7.100

18.330

16.330
16.330

2.000
2.000

1.403

903
903

500
500

27.2:50

27.zil)

22.750
22.750

4.500
4.500

82.193
q
0

0
0

56.O73
33.333

33.333
0

33.333

6.ON

6.000
6.000

15.837

15.362
15.362

475
475

903

903
903

0
0

26.720
26.120

22.750
22.750

3.370
3.370

95,64
50,00

50,00

50,00
50,00

100,00
1N,00

100,00
100,00

100,00

100,u)

100,00
100,00

1(n,(n

100,00
100,00

100,00
100,00

iln,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

75,01
qaq
0,00

0,00
0,00

72,5!
66,01

66,01
0,00

66,67

u,51

84,51
84,51

E6,40

94,07
94,07

23,75
23,75

u36
100,00

100,00

0,00
0,00

95,85
95,85

100,00
100,00

74,99
74,89

19
1902
19029001

90000
4119

tzoBRAŽEvANJE
Vaľstvo in vzgoia predšolskih otľok
Vĺtci

)troško varstvo
DRuG/ IRÁIVSFER l PosAMEzN l KoM

707.085
415.000

115.000

415.000
410.000

695.493
415.000

115.000

415.000
410.000

456.114
275.OO7

275.N7

275.007
270.565

101,67
100,00

1(n,(n

100,00
100,00

64,55
66,27

66,27

66,27
65 99

Stran 6



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Rebalans 20'18 Veljavni

proračun
Realizacija 31.8. lndeks 3:4 lndeks 5:3

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7')

4205

1903
19039001

91000
4022

4025

4029

4133

4204

4208

4323

91012
4130

19039002

99000
4133

1905
19059001

92000
4029

1906
19069001

91006
4119

/NyEsLc/JsKo vzDRŽEvANJE lN oBNoVE

Pľimaľno in sekundaľno izobľaževanje
osnoyno šolsÍyo

osnovna šola Preddvor
ENERGIJA, VODA, KOMUNALIVE SIOR/IYE IN KOMUNIKACIJE

TEKOčE vzDRžEvANJE

DRU G I OP ERATIVNI O DHO DKI

TEKočl TRANSFERI v JAVNE zAvoDE
NOVOGRADNJE, REKOA/STRUKCIJE IN ADAPTACIJE

šTUDIJE o lzvEDLJlvosTl PR1JEKTA'PR1J.D1KNADaoR lN lNvEsT.lNžEN.

,NYESI/C/JSK' TRANSFERI JAVNIM ZAVODOM

osnovna šola Helena Puhar
TEKočt T RAN9F ERl oBČlN AM

Glas eno šolsÍvo

Glasbena šola
IEKoč' IRÁNSFERI v JAVNE zAvoDE

Dľugĺ izobľaŽevalni pľogľami
lzobnževanje odnslih

V ečge ne racijski cente r G orenjska
DRU G I OPERAT IV N I ODHODKI

Pomoči šolajočim
Pomoči v osnovnem šolsÍyu

Prevozi otrok v šolo
DRUG' IRÁNSFER l PosAMEzN IKoM

5.000

14/4'.335

142335

140.735
1.750

3.790

950

90.000

20.000

6.140

18.105

1.600
1. 00

2.000

2.000
2.000

1.000
L0u

1.000
1.000

146.750
116.750

146.750
146.750

5.000

132.743
130.71łl

129.743
1.750

3.938

950

90.000

0

15.000

18.105

1.000
1.000

2.0u)

2.000
2.000

1.000
1.000

1.000
1.000

146.750
1ü.750

146.750
146.750

4.443

69.O27
67.548

66.480
1.705

3.790

745

50.286

0

3.453

.502

1.068
1.0 8

1.173

1.473
1.473

q
0

0
0

112"385
112.385

112.385
112.385

100,00

1.08,73
108,87

108,47
100,00

96,24

100,00

100,00

40,93

100,00

160,00
160,00

100,N

100,00
100,00

100,00
100,łn

100,00
100,00

100,00
100,N

100,00
100,00

88,85

47,82
17,6

47,24
97,41

100,00

78,38

55,87

0,00

56,23

35,91

66,75
66,75

73,65

73,65
73,65

q,00

0,00

0,00
0,00

76,58
76,5E

76,58
76,58

20
2002
20029001

10001
4111

10005
4119

10006
4120

200/4
20u9003

10002
4119

10010
4119

socrÁĹĺ',o yÁRsryo
Vaĺstvo otľok in dĺuŽine
Drugi pĺognmi v pomoč družini

D otacii a novoroienčkom
DRUŽilNs,K PREJEMKI'N sIÁRšEysM NADoMESTłLA

Praznično obdarovanje
DRUG/ IRÁNSFER/ PosAMEzNlKoM

Vama hiša
TEKočl TRAN9FER| NEPRoFITNIM oRGANlzAclJAM lN UsTANovAM

Izvaianje pro8ľamov socialnega vaľstva
Socialnovarstvo sfu'ih

Oskrbnine r rarrdih
DRUG' IRÁtvsFER l PosAMEzN IKqM

Pomoč na domu
DRUG/ IRÁNSFER/ P osAM EzNl KoM

13 .908
13.sil

13.551

7.000
7.000

5.515
5.515

1.039
1.039

723.354
105.000

78.000
78.000

27.000
27.000

117.393
14.039

14.039

7.000
7.000

6.000
.000

1.039
1,039

103.3il
85.000

60.000
60.000

25.000
25.000

82.815
9.808

9.EOE

3.600
3.600

5.515
5.515

693
693

73.OO7
66.321

47.121
47.121

19.202
19.202

116,62
96,55
9ą55

100,00
100,00

91,92
91,92

100,00
100,00

119,35
123,53

130,00
130,00

108,00
108,00

60,49
72,36

72,3

51,43
51,43

100,00
100,00

66,67
66,67

59,18
63,17

60,41
60,41

71,12
71,12

Stran 7



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Rebalans 2018 Veljavni

pronačun
Realizacija 31.8. lndeks 3:4 lndeks 5:3

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7\

20049004

10004
4112

4119

20049005

10008
4120

10011
4120

20u9006

10007
4120

10016
4120

10017
4120

Socialno verstvo mateÍialno ogroženih

Soci alno v arstvo og roŽe nih
TRANSFER| zA ZAG)TAVLJANJE soclALNE yÁRNosIl

DRuGl IRÁNSFER/ P o sAM EzNl KoM
Socralno varctvo zasvojenih

Re integ racijski cente r
IEKočI IRÁNSFERI NEPRoF|TNIM oRGANlacIJAM l^/ UsIÁNoyÁM

Center za pomoč zasvojenim
IEKočI IRANSFERI NEPRoFITNIM oRGAMadJAM lN UsTANovAM

Socĺalno varctvo drugih nnljivih skupin

Humanitarna dejavnost - razpis
IEKoč' IRÁNSFER/ NEPRoFITNłM oRGAMadJAM lN UsTANovAM

Materinskidom
TEKoćl TRANSFERI NEPR1FITN(M oRGANlzAclJAM lN UsTANovAM

Humanitama dejavnost - ostalo
IEKočl IRÁ^/SFERI NEPR1F|TNIM oRGANlzAclJAM lN UsTANovAM

6.0u

6.084
3.000

3.084

1.120

500
500

620
620

11.150

3.300
3.300

350
350

7.500
7.500

6.0u

6.084
3.000

3.084

1.120

500
500

620
620

11.150

3.300
3,300

350
350

7.500
7.500

1.968

1.968
900

1,089

1.120

500
500

620
620

3.595

0
0

225
225

3.370
3.370

1u,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

32,36

32,36
30,00

34,65

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

32,21

0,00
0,00

u,19
64,19

44,93
44,93

22
2207
22019001

99991
4033

5503

22019002

99992
4029

5000

sERyls,RÁrvJE J Av N EG A D oLGA
Servisiľanje javnega dolga
obveznosti iz naslovafinancinnja izvĺševanja prončuna - domače zadolževanje

odplačilo dolga
PLAč\U oBREsTl oD KREDIT)V-DRUGIM DoMAčlM KRED|ToDAJAL)EM

oDPUčlU KREDlTov DRUG\M DoMAčlM KRED|T)DAJAL)EM

Stoški financinnja in upnvljanja z dolgom

Vodenje kredita
DRU G I OP ERAT IV N I ODHO DKI

Režiiski obrat l'ľ! j

210.398
210.398

210.165

210.165
13.780

196.385

233

233
233

2,267.308

213.178
2!3.178

212.9tHi

212.945
1 .560

196.385

233

233
233

2Am.oil

144.340
74/..UO

111.179

144.179
8.792

135.387

161

161
161

875.3í4

98,70
98,70
9ą69

9ą69
83,21

100,00

100,00

100,00
100,00

93.34

68,60
68,60

68,60

68,60
63,80

68,94

6ą93

6ą93
6ą93

38.6í

04
0403
04039003

01030
4205

4208

70003
4025

9KUPNE ADMlNlsIRÁrĺy'ttE sLUzBE lN sPĹoslvEJÁVrvE sIoR ryE
Druge skupne administrativne službe
Razpolaganje in upnvljanie z obč,inskim premoženjem

Energetska sanacija Doma kĄanov Preddvor
/NVEsIlc/JsKo vzDRžEvANJE lN oBNovE

šTUD\JE o lzvEDLJlvosTl PR0JEKTA,PRŻJ.D)K.NADZ1R lN lNvEsT.lNżEN.

Zdravstveni dom Preddvor
TEK0čE vzDRžEvANJE

122.205
722.205

122.205

121.205
111,000

10.205

1.000
1.000

128.790
128.790

128.790

127.790
117.585

10.205

1.000
1.000

65.083
65.083

65.083

64.970
60.108

4.863

113
113

94,89
94,89
u,89

94,85
94,40

100,00

100,00
100,00

53,26
53,26

53,26

53,60
54,15

47,65

11,27
11,27

06
0603
0 039001

01063
4100

LOKALNA SAMOUPRAVA
Dejavnost občinske upľave
Ad ninistracija občinske upnve

Subvencioniranje cen javnim podjetjem
SUBVENCIJE JAVNIM PODJETJEM

22 .082
226.082

1 9.337

91.500
91.500

231.741
237.747

169.837

88.500
88.500

149.556
749.556

109.259

60.418
60.418

97,56
97,56

99,71

103,39
103,39

6ą03
66,03

66,15
66,75
6452

Stran I



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Rebalans 2018 Veljavni

proračun
Realizacija 31.8. lndeks 3:4 lndeks 5:3

(í ) (2) (3) (4) (5) (6) (71

06000
4000

4001

4002

4010

4011

4012

4013

4015

06001
4021

4023

4024

4025

4029

06039002

01049
4020

4022

4025

01050
4020

4022

4025

4029

01058
4029

Plače reiljskega obrata
PLAčE lN D)DATK|

REGRESZ4 LETNIDOPUST

PoV RAčl U IN N ADo ME9TILA

PRISPEVEK ZA POKOJN'NSKO /N INVALIDSKO AVAROVANJE
PRISPEVEK ZA ZDRAVSľ/ENO ZAV AROVANJE

P RI SP EV EK ZA ZAPOSLOV ANJE

P Rl sP Ev EK zA sIÁRšEysKo yÁRs lyo
PREMIJE KOLETIVNEGA DODATNEGA ZAVAROVANJA NA PODUGI ZKDPZJU

Mateialni stroški režijskega obrata
POSEBNI MATERIAL IN STORITVE

P REv ozNl sTRoŚn lľ sroRryr
lzDATKl zA $LUżBENA P)TOVANJA

TEK)čE VZDRžEVANJE

DRUGI OPERATIVNI ODHODK

Razpolaganje in upnvĘnje s premoženjem, pohebnim za delovenje občinske upnve

Dom krajanov Bela
P/sÁRIv'šKl lN sPLošNlMATERIAL IN sToRlTvE
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE STORITVE IN KOMUNIKACIJE

TEKočE VZDRžEVANJE

Dom kĄanov Preddvor
P/SÁRN'šK/ 

'N 
sPtošNl MATERIAL lN sIoR/IyE

ENERGIJA, voDA, K1MUNALIÝE SIoRIIVE 
'N 

KoMUNlKAclJE

TEKočE vzDRžEvANJE

DRU GI OP ER AT IV N I ODHODKI

S plošn a projeWn a dokume ntacija
DRU G I OP ERAT IV NI ODHODKI

72.987
53,301

2.582

7.400

4.800

3.850

40

55

959

4.850
300

2.050

700

800

1.000

56.715

20.395
1.740

2.500

16.155

8.650
300

4.350

400

3.600

27.700
27.700

72.987
53.301

2.582

7.400

4.800

3.850

40

55

959

8.350
300

2.050

700

3.300

2.000

il.94
20.204

1. 00

2.500

16.104

8.550
200

4.350

400

3.600

33.150
33.150

47.131
33.854

2.528

4.U9

3.013

2.414

20

34

19

1.710
0

644

377

305

384

10.297

17.860
1.282

422

16.155

6.458
243

3.516

42

2.657

15.980
15.980

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

58,08
100,00

100,00

100,00

24,24

50,00

91,67

100,95
108,75

100,00

100,32

101,17
150,00

100,00

100,00

100,00

Bą56
8ą56

64,57
63,51

97,92

62,82

62,77

62,70

51,08

61,93

64,50

35,25
0,00

31,40

53,83

38,15

38,40

71,01

87,57
73,68

1 ,89

100,00

74,66
80,99

80,82

10,52

73,81

57,69
57,69

12
1206
12069001

06032
4029

1207
12079001

06020
4025

PRIDOBIVANJE 
"', 

D'STR'BUCIJ A ENERGETSKIH SUROY,,V
Urejanie pođľočja učinkovite ľabe in obnovljivĺh viĺov eneľgiie
Spodbujanje nbe obnovljivih viĺov energije

Energetika
DRU G I OPERATIVNI O DHO DKI

Uľeianje' nađzoľ in oskľba z drugimi vrstami energiie
osłĺ a s ÍoploÍĺlo energijo

Daljinsko ogrevanje na lesno biomaso
TEK)čE vzDRŽEvANJE

38.960
6.960

6.960

6.960
6.960

32.000
32.000

32.000
32.000

6.960
6.960

40.000
u.0N

40.000
40.000

46.960
6.960

6.960

13.595
5.726
5.726

5.726
5.726

7.869
7.E69

7.869
7.869

82,96
100,00

1N,00

100,00
100,00

80,00
80,00

80,00
80,00

34,90
82,27

82,27

82,27
82,27

24,59
24,59

24,59
24,59

13
L302
13029001

PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
Cestni pľomet in infrastľuktuľa
UpnvĘnje in tekoče vzdĺževanje občinskih cest

570.070
570.070

455.3U

599.810
599.810

411.631

392.740
392.740

319.121

95,04
95,04
110,63

68,89
68,89

70,08

Stran 9



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Rebalans 2018 Veliavni

prora un

Realizacija 31.8. lndeks 3:4 lndeks 5:3

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7',)

45000
4025

4029

4205

45001
4029

45007
4020

4025

45009
4025

13029002

45016
4204

4208

45021
4205

4208

13029003

45019
4208

13029004

69001
4022

4025

4204

13029006

45013
4208

Letno vzdrżevanje občinskih cest
TEKOčE vzDRžEvANJE

DRUGI OPERATIVNI ODHODK

/^,yEsI/c/JsK0 vzDRżEvANJE lN oBNoyE

osŕaf sŕroškl vzdrževanja cest
DR U G I OP ERATIV NI O DHODK

V zd rŽev anje gozd nih ce st
P/sÁRNlšK' lN sPĹošNl MATERLAL lN sIoR/IyE
TEK0čE vzDRżEvANJE

Zmsko vzdrževanje občinskih cest
TEK0čE vzDRŽEvANJE

lnvesticijsko vzdrževanje in gndnja občinskih cest

Prometno varnostna ureditev občinskih cest
NOVOGRADNJE, REKONSIRUKC/JE IN ADAPTACIJE

ŠTUD\JE o lzvEDLJlvosTl PR1JEKTA,PRoJ.DoRNADZ1R lN lNvEsT.lNżEN'

Modernizacija državne ceste R1-210, odsek 1106, 1107 Tupaliče
/NyEsI/clJsKo vzDRžEvANJE lN oBNovE
šTUD\JE o lzvEDLJlvosTl PRoJEKTA'PR2J.D9K'NADZoR lN lNvEsT.lNżEN.

U reianie cestnege pÍomete

PRjJEKT MoBlĹNosI
šTU D\JE o lZvEDLJlvosTl PR1JEKTA,PR1J'DoKNADZ2R lN lNvEsT.lNŽEN'

Cestna nzsveiljava

Javna razsvetljava
ENERGIJA, VODA, KOMUNAL/\/E STOR'IYE 

'N 

KOMUNIKACIJE

TEK0čE vzDRžEvANJE

NOVOGRADNJE, REKOA/SIRUKC/JE IN ADAPTACIJE

Investici$ko vzdlževanje in gradnja džavnih cest

Prometno vamostna ureditev drŽavne cesŕe
šTU D(JE o lzvEDLJlvosTI PR?JEKTA,PRoJ.DoKNADa1R lN lNvEsT.lNżEN'

344.920
160.000

1.250

183.670

728
728

10.100
100

10.000

99.636
99.636

19.N0

49.000
47.000

2.000

0
0

0

269

269
269

$.0
53.000

18.000

10.000

25.000

12.417

12.417
12.417

301.170
117.500

0

183.670

728
728

10.100
100

10.000

99.636
99.636

122.190

83.500
80.000

3.500

38.990
32.990

6.000

29
269
269

53.000

53.000
18.000

10.000

25.000

12.417

12.417
12.417

218.800
90.502

0

128.299

667
667

19
19

0

99.635
99.635

3 .871

36.874
36.874

0

0
0

0

268

268
268

33.026

33.026
11.170

7.752

14.104

3.450

3.450
3.450

114,53
136,17

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

&,00

5868
58,75

57,14

0,00
0,00

0,00

1N,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

1N,00

100,00
100,00

63,44
5ą56

0,00

69,85

91,58
91,58

0,19
18,79

0,00

100,00
100,00

75,25

75,25
78,46

0,00

99,78

99,78
99,78

62,31

62,31
62,06

77,52

56,42

27,78

27,78
27,78

14
1403
14039002

47000
4022

4025

47003
4025

47006
4120

GOSPODARSIYO
Promociia Slovenĺje' ľazvoi tuľizma in gostínsťva
Spodbujanje nzvoja turizma in gosŕinsÍye

Urejanje zelenih in drugih javnih površin
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIOR/ryE /N KOMUNIKACIJE

TEK)čEWDRżEVANJE

Pl a ni n sko zavetišče Zapl ata
TEKjčEvzDRžEvANJE

Refundacija vzdrŽevanja cest v Kokri
IEKočl IRÁNSFERI NEPR1FITN1M oRGANlzAclJAM lN UsTANovAM

52.890
52.890

52.890

7.500
1.500

6,000

1.000
1.000

4.400
4.400

52.890
52.890

52.890

7.500
1.500

6.000

1.000
1.000

4.400
4.400

35.859
35.859

35.859

2.947
909

2,039

1.000
1.000

4.400
4.400

100,00
100,00

100,(n

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

67,80
67,80

67,80

39,30
60,57

33,98

100,00
100,00

100,00
100,00

Stran 10



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Rebalans 20'ĺ8 Veljavni

proračun
Realizacija 3'1.8. lndeks 3:4 lndeks 5:3

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

47011
4027

4205

4208

Planinska koča na Jakobu
KAzNllN oDšKoDNlNE

lNyEsLc/JsKo vzDRžEvANJE lN oBNoVE
šTUD(JE o lzvEDLJlvosTl PR0JEKTA'PRoJ.DoK'NADZ9R lN lNvEsT'lNžEN.

39.990
27.513

7.977

4.500

39.990
27.513

6.977

5.500

27.512
27.512

0

0

100,00
100,00

114,33

81,82

68,80
100,00

0,00

0,00

15
1502
15029001

51001
4020

4022

51005
4025

15029002

52011
4202

4204

52018
4204

52020
4204

52029
4204

4208

VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDISCINE
Zmaniševanje onesnaženja' kontľola in nađzoľ
Zbinnje in nvnanje z odpadki

Varstvo okolja in ravnanje z odpadki
PlsÁRNlŠK/ /N sPĹošNl MATERIAL lN sIoR/IyE
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIOR/ryE IN KOMUNIKACIJE

Zapiranje smeÍl.šča v Tenetišah
TEK0čE vzDRžEvANJE

Ravnanje z odpadnovodo

Ravnanje z odpadno vodo
NAKUP OPREME

NOVOGRADNJE, REKONSTRUKCIJE IN ADAPTACIJE

Kanalizacija Bašelj - vzhod
NoyoGRÁDNJĘ REKoNSTRUK'1JE lN ADAPTAO|JE

Kanalizacija Mače
NOVOGRADNJE, REKONSIRUKC'JE IN ADAPTACIJE

Kanalizacija Tupaliče 3. faza
NOVOGRADNJE, REKONSTRUKCIJE IN ADAPTACIJE

šTU D\JE o lzvEDLJlvosTl PR0JEKTA,PR1J'D9K.NADZ1R lN lNvEsT.lNžEN'

129.590
!29.590

9.010

3.740
1.540

2.200

5.270
5.270

120.580

45.000
5.000

40.000

42.000
42.000

33.500
33.500

80
0

80

130.901
130.901

11.101

5.831
2.231

3.600

5.270
5.270

119.800

45.400
5.000

40.000

30.000
30.000

0
0

44.800
41.300

3.500

13.927
73.927

5.131

3.637
1.537

2.099

1.798
1.798

8.193

8.414
1.094

7.320

0
0

0
0

79
0

79

99,00
99,O0
EI,16

64,14
69,03

61,11

100,00
100,00

100,65

100,00
100,00

100,00

140,00
140,00

0,1;
0,00

2,29

10,75
70,75

60,32

97,24
99,83

95,43

34,11
34,11

7,04

18,70
21,89

18,30

0,00
0,00

0,00
0,00

98,28

98,28

16
1602
16029001

06002
4021

61005
4020

4026

1603
16039001

63000
4204

4208

63002
4204

4208

PRosIoRsKo PLANĺRANJE 
"'t 

sIÁ^royÁtvJsKo KoMUNALNA DEJAvNosT
Pľostoľsko in podeželsko planiľanje in administľaciia
Urejanje in nadzor na podroěju geodetskih evidenc

Geodeŕske sŕonÍye in cenitve
PosEBNl MATER ÁĹ 

'N 
sIoR IyE

Sŕrośki GJl
P'sÁRNlŠK/ /N sPĹ ošNl MATERIAL l^/ sIoR/ryE
POSLOVNE NAJEMNINE IN ZAKUPNINE

Komunalna deiavnost
oskĺba zvodo

Vodovod MoŽjanca
NOVOGRADNJE, REKONSIRUKC'JE IN ADAPTACIJE

šTU D\JE o IzvEDLJlvosTl PR1JEKTA,PRoJ'D'KNADZoR IN INVEST'INŽ'EN.

Vodovod Mače
NOVOGRADNJE, REKOIVSIRUKCIJE IN ADAPTACIJE

šTUD\JE o lzvEDLJIvosTI PR}JEKTA,PR1J.D)K'NADZ0R lN lNvEsT'INtEN.

871.465
35.238

35.238

23.149
23.149

12.089
6.803

5.28

739.865
723.$5

273.239
272.925

314

392.576
376.346

16.230

907.966
28.138

2E.138

16.U9
16.049

12.089
6.803

5.286

783.466
766.655

273.239
272.925

314

435.636
418.346

17.290

203.417
77.9!2

17.912

12.755
12.755

5.157
1.222

3.935

181.008
169.125

0
0

0

168.431
165.371

3.060

9ą98
725,23

125,2:t

144,24
144,24

100,00
100,00

100,00

94,43
91,31

100,00
100,00

100,00

90,12
89,96

93,87

23,34
50,83

50,83

55,10
55,10

42,66
17,97

74,43

24,47
Ľl,39

0,00
0,00

0,00

42,90
43,94

18,85

Stran 1'ĺ



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Rebalans 2018 Veljavni

proračun
Realĺzacija 31.8. lndeks 3:4 lndeks 5:3

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

63006
4022

4029

4205

4208

63012
4204

4205

4208

16039002

06022
4022

4025

16039004

47004
4029

1605
16059003

61000
4022

4025

4208

7606
1 0 9002

52000
4204

4208

Vodovodno omretje
ENERGIJA, voDA' KoMUNAĹlvE SIOR/IVE lN KoMUNlKAclJE

DRU G I OP ERAT IV N I ODHODK

,NVEsI/c/JsKo WDRŽEVANJE IN oBNovE
šTU D\JE o lzvEDLJlvosTl PR)JEKTA,PR1J.D'K'NADaaR lN INVEST'ĺNžEN.

Vodovod Tupaliče
NOVOGRADNJE, REKONSTRUKCIJE IN ADAPTACIJE

lNyEsI/c/JsKo vzDRŽEvANJE IN oBNovE
šTU D\JE o IzvEDLJlvosTl PR0JEKTA'PR1J.D)K.NADZoR lN lNvEsT.lNžEN.

Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

Pokopališka dejavnost
ENERGIJA, VODA, KOMUNALIVE SIOR'IYE IN KOMUNIKACIJE

TEK0č,E vzDRžEvANJE

Pnznično uĄanje naselij

Praznična okrasitev naselij
DRUGI OPERATIVNI ODHODKI

Spodbuianje stanovanjske gľadnje
Drugi pĺogrami na sbnovanjskem področju

občinska stanovanja
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIOR'ryE 

'N 
KOMUNIKACIJE

TEKqčE vzDRžEvANJE

šTUD\JE o lzvEDLJlVosTl PR1JEKTA'PR0J.DjK.NADZoR lN lNvEsT.lNżEN.

Upľavljanje in ľazPolaganje z zemliišči (iavno dobro' kmetijską gozdna in stavbna zemljišča)
Nakup zemljišč

Zbimi center za odpadke
NoVoGRÁDNJĘ REKoNSIRUKCIJE lN ADAPTAj\JE

šTUD\JE o lzvEDLJlvosTl PRoJEKTA,PR1J.DoKNADa0R IN INVEST'INžEN.

10.240
500

170

4.100

5.470

47.010
27.750

13.860

5.400

11.300

14.300
7.300

7.000

2.500

2.500
2.500

6.362
6.3 2

6.362
4.0 0

940

1.362

90.000
90.000

90.000
80.000

10.000

10.770
500

170

4.100

6.000

47.010
27.750

13.860

5.400

11.311

14.311
7.311

7.000

2.500

2.500
2.500

6.362
6.3 2

6.362
4.060

940

1.3 2

90.000
90.000

90.000
80.000

10.000

694
227

0

0

467

0
0

0

0

9.3U

9.384
4.027

5.356

2.199

2.499
2.499

4.497
4.497

4.497
2.846

285

1.3 2

0
0

0
0

0

95,08
100,00

100,00

100,00

91,17

100,00
100,00

100,00

100,00

99,92

99,92
99,85

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,u)

100,00
100,00

100,00

6,78
45,47

0,00

0,00

ą53

0,00
0,00

0,00

0,00

65, 2

65,62
55,17

76,52

99,97

99,97
99,97

70.68
70,68

70,68
70,10

30,76

99,96

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

18
1805
18059001

81005
4204

4208

81007
4206

4208

KULTURA, SPORT ,,','VEVL/.DNE ORGANIZ/.CIJE
Špoľt in pľostočasne aktivnosti
Prognni špolb

Špoĺtni park Voke
NOVOGRADNJE, REKONSTRUKCIJE IN ADAPTACIJE

šTUD\JE o lzvEDLJlvosTl PRaJEKTA'PR?J.DaK'NADZoR lN lNvEsT.lNžEN.

Nogometni center Preddvor
NAKUP zEMLJlšč, lN NARAVNĺH BoGÁsIEy
šTUD1JE o lzvEDLJlvosTl PR1JEKTA'PRaJ.DaK'NADZoR lN lNvEsT' INżEN.

256.046
?l,6.046

256.46

3.240
0

3.240

252.806
250.000

2.806

330.000
330.000
$0.N0

80.000
74.500

5.500

250.000
250.000

0

1.137
7.737

1.137

1.137
0

1.137

0
0

0

77,59
77,59

77,59

4,05
0,00

58,91

101,12
100,00

0,u
0,4
0,44

35,09_

35,09

0,00
0,00

0,00

47,01

Stran 12

4.339./ĺ43 4.667.585 2.042.361 92,97



oBčINA PREDDVoR
Dvorski trg 10, PREDDVOR

PRoJEKTI V NAČRTU RAZVoJNIH PRoGRAMoV ZA LETA 2}IB-2O2I

V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\

PPJ\ VIR\ Naziv Obdobje
do 2018 2018 2019 2020 2021 po2021 Skupaj

(1) (2\ (3) (4) (5) (6) (7\ (8) (e)

4000

06

0603

06039002

o8095-ĺ$000ĺ

PVOO

07

0703

07039002

08095-15-0002

PVOO

PVOl

't3

1302

ĺ3029002

oB095-í8-0002

PVOO

PVOl

PVO2

08095-18-0008

PVOO

í6
1606

í6069002

oB09$15-0004

PVOO

18

1802

ĺ802900í

08095-14-0002

PVOO

1803

í8039005

08095-15.0005

občinska uprava

TOKALNA SAMOUPRAVA

Deiavnost občinske uprave

Razpolaganje in upravljanje 3 pÍemoženjem, potrebnim za delovanje občinsk

NAKUP lil vzDRŽEvANJE oPREME

Lastna sredstva

OBRAMBA IiI UKREPIOB IZREDNIH DOGODKIH

Vaĺstvo pred naravnimi in dluqimi nesĺečami

Delovanje sistema za zaščito' reševanje in pomoč

lNVEsTlclJE v PoŽARNo vARNosT
Lastna sredstva

Transfer iz dżavnąa proračuna

PRoMET' PRoMETllA lilFRAsTRUKľuRA lll KoÍtłut{lKAcUE

Cestni promet in inÍrastruktula

lnvesticijsko vzdrževanje in gradnja občinskĺh cest

REGlJsKl PRoJEKT - KoLEsARsKE PoVEZAVE NASEL|J oBČlN

Lastna sredstva

Transfer iz drŽavnega proračuna

Evropska sredstva

GoRENJsKo KoLEsARsKo oMREŽJE

Lastna sredstva

PRosToRsKo PlÁNlRAilJE lll sTANovAl{JsKo KoMUNALNA l
Upravlianie in tazpolaqanie z zemliišči (iavno dobro. kmetijska. qc

Nakup zemljišč

NAKUP NEPREMĚNN
Lastna sredstva

KULTuRA, ŠPoRT tN NEvt_ADt{E oRGAtllzAclJE

0hlanianie kultume dediščine
Nepremična kultuma dediščina

PREUREDITEV GRADU DVOR V CENTER ZA MEDGEN. SOD.

Lastna sredsfua

Prooramiv kulturi

Drugi programi v kulturi

vzDRŽEvANJE KULTURNE DEDĚČ|NE

01.01.2015 . 31.12.2018

0ĺ.0í.20í5 - 31.12.20ĺ8

0ĺ.0ĺ.2018 - 3í.07.2020

01'0í.20ĺ8 - 3í.ĺ2'2019

0í.0í.20í5 - 3ĺ'ĺ2.20í8

01.01.201 4 . 31.1 2.2021

01'0í.2015 - 3í.í2.2018

ł98.í33
17:137

47.737

4r.tst

47.737

47.737

1ĺ0'000

í í0'000
íí0.000

ĺ 10.000

96.500

13.500

0

0
0

q

0

0

0

0

0

't70.000

í70'000
170.000

170.000

170.000

68.396

50.396

50.396

50.396

50.396

18.000

í8.000

ĺ8'000

,IT2.M

4.505

4.505

4.505

4.505

4.505

20.000

20.000

20.000

20.000

13.000

7.000

33.620

33.620

33.620

30.132

0

0

30j32
3.488

3.488

50'0'lí

59.01í

50.0ĺí

59.0í ĺ
59.011

5.903

5.000

5.000

5.000

5.000

903

903

903

1Ź30.765

0
q

0

0

0

0

0
0

0
0

0

1230.765

í.230'765

í.230.765

í.230.765

423.707

161.411

645.647

0

0

0

0
0

0

0

0

I
0

q

0

0
0

0

613.829

0

0
0

0

0

0

q

0

0

0

0

643.829

643.829

613.829

643.829

221.647

84.436

337.746

0

0

0
q

0

0

0

0

0
0

q

0

0
0

q

q

0

0
0

0

0

0

0
0

q

0

0

0
q

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0

0
0

q

0

0
0

q

0

0

a
0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0

0
0

q

0

0
0

0

2.515.011

52.212

52.242

52.212

52.242

52'2Ą2

ĺ30.000

í30'000

í30.000

ĺ30.000

1 09.500

20.500

1.908.214

í.908.214

í.908.214

1.904.726

645.354

245.847

't.013.525

3.488

3.488

2n.Ml
229.011

229.011

2n.u1
229.011

71.28
55.396

55.396

55.396

s5.396

ĺ8.903

ĺ8.903

í8.903

Stran 1



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\

PPJ\ VIR\ Naziv Obdobje
do 2018 20't8 20 19 2020 2021 po2021 Skupai

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7\ (8) (e)

PVOO

19

1902

19029001

o8095.1S0006

PVOO

í903
1903900ĺ

08095-'t5-0007

PVOO

08095-18-0005

PVOO

5000

04

0403

04039003

08095-í3-0001

PVOO

PVO'I

13

1302

ĺ302900í

oB095-í5-00í2

PVOO

í3029002

0B095-13-0004

PVOO

o8095-18-0001

PVOO

13029003

o8095-16-0007

PVOO

PVOl

í3029004

08095-15.0014

PVOO

í3029006

08095-10-0044

PVOO

Lastna sredstva

EoBRAŽEvAilJE
Vaĺstvo in vzooia pĺedšolskih otrok

vÍtci

INVESTICIJE VRTEC

Lastna sredstva

Primarno in sekundarno izobraževanie

0snovno šolstvo

lNVEsTlclJE osNoVNA ŠoLA PREDDVoR

Lastna sredstva

PREuRED|TEV ŠoLE
Lastna sredstva

Režliski obĺat

sKuPNE AD!'|NISTRATM{E sLuEBE N sPLoŠilE JAWE sToRl
Druqe skupne administrativne službe

Razpolaganje in upravljanje z občinsk|m premoženjem

EI'IERGETSKA SANACIJA DOMA KRAJANOV PREDDVOR

Lastna sredstva

TransÍer iz drŽavnąa proĺačuna

PROi'ET, PROMETIIA INFRASTRUKTURA 11{ KOMUiIIKACIJE

Cestni pľomet in inÍrastruktura

Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

LETl'lo vzDRŽEvANJE oBČlNsKlH cEsT
Lastna sredstva

lnvesticijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest

PRoMET]{o VARtlosTNA URED|TEV oBčNsKlH cEsT
Lastna sredstva

MoDERNlzAclJA DRŽAVNE cEsTE Rĺ-2ío. oDsEK1í06. 1ĺ07 Tt

Lastna sredstva

Urejanje cestnega prom ta

PROJEKT MOBILNOST

Lastna sredstva

Transfer iz drŽavnąa proračuna

Cestna razsvetliava

JAVNA RAZSVETLJAVA

Lastna sredstva

lnvesticijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest

PRoMETtlo VARNosTt'lA URED|TEV DRŽAVtlE cEsTE

Lastna sredstva

0ĺ.01'20í5 - 31.í2.2018

0í.01.2015 - 3í.12.20ĺ8

01.01.2017 - 31.12.20'.t8

01.01.201 4 - 31.12.2018

0't.01.20í5. 3't.12.2018

01'01.20ĺ4 - 31'12.2018

01.0í.20íB . 31'ĺ2.20í9

01.01.201 6 . 31.1 2.2020

0í.0í.20í5 - 3ĺ.í2.2018

01.0í.20ĺ ĺ . 31'12'2018

18.000

102.000

19.000

í9.000

í9.000

19.000

83.000

83.000

83.000

83.000

0

0

2.329212

23.993

23.993

23.993

23.993

23.993

0

749.0ĺ6

749.016

276.900

276.900

276.900

2ĺĺ.5o0

2í 1.500

211.500

0

0

125.000

125.000

0

125.000

90.000

90.000

90.000

45.616

45'6ĺ6

45.616

903

49Ź45

5.000

5.000

5.000

5.000

44.245

u.215

ĺ8.ĺ05
'l8.'ĺ05

26.140

26.140

ĺ.59ł.12ĺ
121205

121.205

121.20s

121.205

78.205

43.000

270.356

270.356

ĺ83.670

183.670

183.670

19.000

49.000

49.000

0

0

269

269

269

0

25.000

25.000

25.000

12.417

12.417

12.417

ĺ.041.571

0

0
0

0
0

0

15ĺ.ĺ90
í51.190

0

0

0

í2ĺ.ĺ90

0

0

121.190

121j90
0

q

0

0

30.000

30.000

30.000

0

0

0

0

0

0
0

q

0

q

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

q

0

0

0

0

0

140.000

0
q

0

0
0

0

10.000

40.000

0

q

0

0

0

0

0
0

0

q

0

0

40.000

40.000

40.000

0

0
0

!
0

0

0

390.000

0

0
0

0

0

0
0

0
0

0
0

q

0

0

40.000

40.000

0

0

0

0

q

0

0

0

0

0

0

0

{0.000

40.000

40.000

0

0

0

0

0
q

0

0
0

0
0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

q

0

0

q

0

18.903

151.215

24.000

21.000

24.000

24.000

127.2Ą5

127.215

ĺ0ĺ 'ĺ05
'ĺ01.105

26.í40

26.140

5.795.237

145.198

145.198

115.í98

145.198

102.198

43.000

1.250.562

1.250.562

460.570

460.570

460.570

38í.690

260.500

260.500

121.190

121j90
't25.269

125.269

269

125.000

225.000

225.000

225.000

58.033

58.033

58.033

Stran 2



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\

PPJ\ VIR\ Naziv Obdobje
do 2018 2018 2019 2020 2021 po2021 Skupaj

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (e)

14

1403

í4039002

oB09S't6-0006

PVOO

15

1502

ĺ5029002

oB09s1í-0023

PVOO

oB09s1í-0025

PVOO

08095-ĺ5-00í9

PVOO

08095-18-0007

PVOO

í6
1603

ĺ603900í

oB095-10-003ĺ

PVOO

o8095-1í-0026

PVOO

PVOl

oB09s15-0013

PVOO

08095-18-0003

PVOO

PVOl

PVO2

08095-18-0004

PVOO

ĺ605
í6059003

oB09$íĺ.0008
PVOO

't606

í6069002

oB09s12.00ĺ1

GOSPODARSWO

Promociia Sloveniie. rałoi tuŕzma in qostinstva

spodbujanje ľazvoja tuÍizma ln go3tinstva

PLANINSKA KočA JAKoB
Lastna sredstva

vARovAllJE oKoUA tll I|ARAWE DEDÉčNE
Zmaniševanie onesnaŽenia. kontrola in nadzor

Ravnanje z odpadno vodo

KANALlzAclJA BAŠELJ - \IzHoD

Lastna sredstva

KANALlzAclJA MAčE
Lastna sredstva

RAVNANJE Z ODPADNO VODO

Lastna sredstva

KANALlzAclJA TuPALĚE - 3' FAZA

Lastna sredstva

PRosToRsKo PLA]{IRAI{JE lt{ sTAtlovANJsKo KoMUilALÍ{A l
Komunalna deiavnost

oslĺrba z vodo

voDovoD MoŽJAilcA
Lastna sredstva

voDoVoD MAčE
Lastna sredstva

Transfer iz drfuvnąa proračuna

SEKUI{DARNo voDoVoDNo oMREŽJE N H|DRANT|

Lastna sredstva

REGlJsKl PRoJEKT - voDoVoD MoŽJAilcA

Lastna sredstva

Transfer iz drŽavnega proračuna

Evropska sredstva

VoDoVoD TUPALĚE

Lastna sredstva

Spodbuianie stanovaniske qndnje

Drugi programi na stanovanjtkem področju

OBNOVA STAIIOVANJ

Lastna sredstva

Upnvlĺanie in nzpolaqanie z zemliišči (iavno dobro. kmetiiska. oc

Nakup zemljišč

ZBIRNI CENTER ZA ODPADKE

u.u.m16.31.12.m17

'1

u.u.m12-31.12.2017

01.01.2012 . 31.12.2018

0í.01.20ĺ5 - 31.12.2018

.u.m18.31.12.2020

, ril

0í.04.2010 . 3í.ĺ 2.20ĺ9

01.01.2012 . 31.12.2020

0't.0ĺ '20í5 . 3í.í2.2018

01.0í.20í8. 3ĺ.í2.20ĺ9

0í.0ĺ.20í8. 3í.í2.20ĺ9

u.u.m12-31.12.2017

fi .0í.alí3 - 31.'t2'2019

11410

ĺ4.4ĺ0
í4./ĺí0

14.410

14.410

228.715

228.715

n8.715

1ĺ5.015
'l'ĺ5.045

30.370

30.370

83.300

83,300

q

0

m3!
368.220

368.220

57.375

57.375

131.733

131.733

0

179.112

179.',t12

0

0

0

0

0
0

3ł3'130
313.í30

343'ĺ30

343.'t30

í0.984

ĺ0'984

10.984

n4n
12.477

12.177

12.477

12.477

ím.5m
120.580

í20.580

42.000

42.000

33.500

33.500

45.000

45.000

80

80

8í3.7ír
722.395

722.395

314

314

392.576

275.891

116.685

9.570

9.570

272.925

0

54.585

2't8.340

17.010

47.010

1.362

í.362

1.362

't.362

90.000

90.000

90.000

0

a
0

0
0

1n.ilo
17f .ilo
ĺ77.5o0

0
0

50.000

50.000

a
0

127.ilo

127.500

6't2.884

362.884

362.884

27.989

27.989

50.000

50.000

0

í00.000

't00,000

139.945

27.990

22.391

89.564

14'95ł)

44.950

0
0

0
0

2flt.000

250.000

25{t.000

0
q

0

q

0

ĺzl.000
í20.000

ĺ20.000

0

0

50.000

50.000

q

0

70.000

70.000

ĺ80.000

í80.000

í80.000

0

0

80.000

80.000

0

0

0

0
0

0

0

í00.000

100.000

q

0

0
0

o
0

0

0

I
0

0
0

í5ll.000

í50.000

í50.000

0

0

ĺ5{l.000

150.000

0

0

0

0

ĺ50.000

í5{l.000

í50.000

0

0

100.000

100.000

0

0
0

0

0

0

0

50.000

50.000

0
0

0
0

I
0

0

0

I
0

0
0

0
q

0

0

0

I
0

0

0

0

0

0

a
0

0

0

0

0

0

0

0

a
0

0

0
q

0

0
0

0
0

0
0

o

26.887

26.887

26.887

26.887

26.887

796.795

796.795

796.795

't57.045

157.045

3í3'870

313.870

í28.300

128.300

197.580

197.580

2!78.975

í.783'499

ĺ'783.499

85.678

85.678

754.309

637.624

't16.685

288.682

288.682

412.870

27.990

76.976

307.904

24í '960

241.960

u4'Ą92
31/'.452

u4.492
344.492

350.984

35łl'984

35{t.984

Stran 3



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\

PPJ\ VIR\ Naziv Obdobje
do 20'ĺ8 2018 20't9 2020 2021 po2021 Skupaj

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (s)

ov03

PVOO

ĺ8
1805

í805900í

oB095-ĺ0-0029

PVOO

PVO2

0809s18.0006

PVOO

Domači partnerji

Lastna sredstva

KUITURA, špoRT tll NEVIÁDNE oRGANlzAcUE
Šport in prostočasne akĺĺvnosti
Programl śporta

Šponrĺl płRxvoxe
Lastna sredsfua

Evropska sredstva

NOGOMETNI CENTER PREDDVOR

Lastna sredstva

łiĺfi

u. .m10-31.12.2020

u.u.m18.31.12.2020

0

10.984

59o.Tf4

590.774

590.774

590.771

563.774

27.000

0

0

90.000

0

256.0ł6

256.046

256.0{6

3.240

3.240

0

252.806

2s2.806

0

2s0.000

ĺ00.000

100.000

í00.000

50.000

50.000

0

5{t.000

50.000

0

0

ĺ00.000

í00.000

í00.000

50.000

50.000

0

50.000

50.000

0

0

5łl.000

50.000

50.000

q

0

0

50.000

50.000

0

0

0

0
0

q

0

0

0

0

90.000

260.984

ĺ.096.8m

ĺ.096.820

í.m6.820

694.0ĺ4

667.014

27,000

402.806

402.806

2.827'375 í.766.705 2.272.339 1.083.829 390.000 0 8.340.248

Rekapitulacija NRP virov:

PVOO

PVOl

PVO2

Lastna sredstva

Transfer iz dżavnąa proračuna

sredstva

2.661.875,00 1.206.963,00't,353.326,00
138.s00,00 221.270,00 183.802,00

27.000,00 248.472,00 735.211,00

661.647,00

84.436,00

337.746,00

390.000,00

0,00

0,00

0,00 6.273.81 1,00

0,00 628.008,00

0,00 1.348.429,00

Skupaj 2.827'315,00 í.676.705,00 2.272.339'00 ĺ.083.829'00 390.000'00 0'00 8Ź50.248'00

oV03 Domači 0,00 0.00 90.000,00

Skupaj 0,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 90.000,000,00

Stran 4



REBALANS PRoRAČUNA oBČlNE PREDDVoR ZA LETo 2018

oBRAzLoŽrrrv Po KoNTIH
PRIHODKI

700020 DoHoDNlNA - oDsToPUEľl vlR ogČlľ,lRľvl
Višino priliva izračuno Ministrstvo za finance, v proročun občine po nakazila prihajajo tedensko'
osnovą dohodnine ie povprečnina, v višini 557 evrov na prebivalca'

703000 25o03-DAVEK oD PBEMoŽENJA oD STAVB-oD FlzlčNlH osEB
Podloga Zakon o davkih občanov. Evidenco, obračun in pobiranje vodi FURS'

703001 25o19_DAVEK oD PnEMoŽENJA oD PRosToRoV zA PočlTEK lN REKREAcuo
Podlaaa Zakon o davkih občanov. Evidenco. odmero in izteriavo vodi FURS'

703002 1723_zAMUDNE oBREsTl oD DAVKoV NA NEPREMtčrulrus

Določa FURS na osnovi neolačevania davkov.

703003 62179-NADoMEsTlLo zA UPoRABo STAVBNEGA zEMUlšČA_oD PRAVN|H osEB
Podlaga je občinski odlok' Evidenco vodi občina in jo posreduje 7x leťno FURs-u, kivodi odmero
in izteriavo.

703004 62184-NADoMEsTlLo zA UPoRABo STAVBNEGA zEMUlšČA-oD FlzlčNlH osEB
Podlaga je občinski odlok. Evidenco vodi občina in jo posreduje 7x letno FURS-u, kivodi odmero
in izteriavo.

703005 622}7-aAMUDNE oBREsTl lz NASLoVA NADoMEsTllá zA UPoRABo STAVB. zEMUlšč
Določa FURS no osnovi neplačevonia NUSZ.

703100 DAVEK NA VODNA PtOVILA
Finančni urad odmeri davek lastnikom vodnih plovil iz dovčne evidence.

703200 2533 _DAVEK NA DED|ŠČ|NE lN DAR|LA
Podlaga Zakon o davku na dediščine in darila' obračunova in pobira FURS na osnovi sklenjenih
darilnih poqodb in sklepov o dedovaniu.

703207 ZAMUDNE oBREsTl DAVKoV oBčANoV
Določa FURS na osnovi neolačevania.

703300 24oo -DAVEK NA PRoMET NEPREM!čN|N€D PRAVN|H osEB
Podlaga Zakon o davku na promet nepremičnin. obračunava in pobira FURS na osnovi
potrievania kupoprodainih pooodb za nepremičnine, ki iih prodaio pravne osebe'

703301 2416 _DAVEK NA PRoMET NEPREMlČNlN_oD FlzlčNlH osEB
Podlaga Zakon o dovku na promet nepremičnin. obračunava in pobira FURS no osnovi
potrjevania kupoprodainih poqodb za nepremičnine, kiiih prodajo Íizične osebe.

703303 L739_ZAMUDNE oBREsTloD DAVKA NA PRoMET NEPREM|ČNIN
Določa FURS na osnovi neplačevanja.

704403 2528 _DAVEK NA DoBITKE oD |GER NA sREčo
Podlaąa Zakon o dovkih občanov' odmeria in pobira FURS od dobitkov pri iqrah na srečo'

704700 11581_oKoUsKA DAJATEV ZA oNEsNAŽ. oKoUA zARADl oDVAJ. oDPADN. VoDA
Pobira Komunala Kronj po porabi pitne vode. Sredstva se uporabljajo namensko za urejanje
odnadnih voda.

704704 32078-TURlsTlČNA TAKSA
Višino določa občinski odlok' Sobodajolci so dolžni pobrano takso nakazovati na račun občine'
lzteriave vodi občina.

704708 3205 -PRlsToJBlNA ZA VZDRŽEVANJE GozDNlH cEsT
Sredstvo nakozana s strani države, uporabljajo se namensko za vzdrževanje gozdnih cest.

710005 PRlHoDKl oD UDELEŽBE NA DoBlČKU lN DlVlDEND FlNANčNlH DRUŽB

lzplačilo dividend po vrednostnih popiriih.

710301 PRIHODKI OD NA.JEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE
Prihodki od najemnin OZG-lekarna in fizioterapija, zobozdravstvene ordinacije dr. Lombar in dr.
tJdir, frizerski salon čmigo s.p., Telemach d'o'o., Telekom d.d., T-2 d.o.o' , SR, Preddvor d.o'o.,
Vodovodna zadruąa Preddvor in Goreniska banka.

710302 PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA STANOVANJA
Prihodki od najemnin za stanovonje v Kokri in prenakazila Domplan-a za stanovonje v občinski
stavbi.

7t0304 PRIHODKI OD DRUGIH NAJEMNIN



REBALANS PRoRAČUNA oBČlNE PREDDVoR ZA LETo 2018

Prihodki od najemnin za občasno uporabo dvoran, sejnih sob, zemljišč, ki jih imajo v najemu
občani, prihodki od nojema infrastrukture (Komunala Kranj), ki pa se namensko vrača v obnovo
in investĺcijsko vzdrževanje te infrastrukture ter Energetika Preddvor (najem toplovoda in
'toplotnih postai DOLB).

710306 PRIHODKI IZ NASLOVA PODEUENIH KONCESU
Prihodki iz naslova lovstva, kijih določa država ter prihodek Sklado kmetijskih zemljišč za
reoliziran posek v držovnih ąozdovih, ležečih v naši občini.

7ro3l2 PRIHODKI OD PODEUENIH KONCESU ZA VODNO PRAVICO
Prihodki iz naslova vodnih dovolieni, ki iih določa država.

710313
PRlHoDKl oD NADoMEsTlLA zA DoDEL|TEV sLUŽNosTNE PRAV|CE lN USTANoV|TEV STAVBNE
PRAVICE

Prihodki za oddane služnosti'
711100 UPRAVNE TAKSE_TAR'šT' 1_10 lN TAR.šT. 96A-98 lz zUT

Tokse za upravne postopke pri občinski upravi' Namen in višĺno določa Zakon o upravnih
taksah.

7rtr99 DRUGE PRISTOJBINE
Takse določa občina, in sicer za postavitev novega spomeniko, za nov grob, za postavitev
reklamnih panoiev...

7L200L DENARNE KAZNl zA PREKRŠKE

Globe za prekrške po postopkĺh medobčinske inšpekcijske službe in medobčinskega redarstva.
772007 NADOMESTILO ZA DEGRADACIJO IN UZURPACIJO PROSTORA

Denarno nadomestilo, ki ga pločojo kršiteljiZakono o gradnji objektov (črnograditelji). Polovica
pripada občini, polovica državi.

7t2008 PoVPREČNlNE NA PoDlÁGl zAKoNA o PREKRŠK|H

Stroški povprečnin na podlaąi Zakona, kateri se določiio za vsakeaa obdolženca posebei.

713000 PRIHODKIOD PRODNE BLAGA IN STORITEV
Prihodki od naiemnin za qrobove ter od zaračunavania uporabe mrliških vežic'

714L05 PRIHODKI OD KOMUNALNIH PRISPEVKOV
Komunolni prispevki, kijih plačajo graditelji, višino pa na podlagi odloka odmeri občina.
odmerja se tudi dodatni komunalni prĺspevek pred prikliučitviio na novo iovno infrastrukturo.

7L4199 DRUGl lzREDNl NEDAVčNl PRlHoDKl
Razne bonitete iz naslovo zavarovanj, morebitni prihodki iz naslova zapuščin in vsi ostali
prihodki, ki iih ni moąoče vnaprei predvideti.

72000L PRIHODKIOD PRODAJE STANOVANJSKIH OBJEKTOV IN STANOVANJ
Prodaja stanovanja v Voličevi vili.

722LO0 PRlHoDKl oD PRoDNE STAVBNlH zEMUlšč
Prodaio zemliišča ob Valičevivili in v Tupaličah.

74000t PREJETA sREDSTVA lz DRŽAVNEGA PRoRAČUNA ZA lNVEsTlcuE
Prihodki iz naslova projektov LAs 20.000 €, 23. člen zFo 116.685 €, požarna taksa 7'000 €,
obnova Dom Preddvor 43'000 €, vodovod Možjonca 272'925 €, Kolesarske poti 30.732 € in
Komunala Krani-zbirani center 90'000 €.

74000Ą DRUGA PREJETA SREDSTVA lz DRŽAVNEGA PRoRAČUNA zA TEKoČo PoRABo
Vračilo dela stroškov za delovanje skupnih uprav: medobčinski inšpektorat in notranja revizija
za leto 2077.

74030L PREJETA SREDSTVA lZ DRUGlH JAVNlH sKlÁDoV zA lNVEsTlclJE
Povračilo Fundacije zo šport, za gradnjo šponnih objektov-igrišče ob osnovnĺ šoli MV.

750001 PREJETA VRAČ|LA DANlH PosoJlL oD PoSAMEZNlKoV lN zAsEBNlKoV - DoLG. PosojlLA
Vračilo podedovanih terjatev (iz bivše občine) - obrokov stanovanjskego posojila. Posojilo je
odprco delno pri enem posojilojemalcu, za katerego je vzpostavljena izvršba'

75t200 SREDSTVA, PRlDoBUENA s PRoDAJo KAPlTALsKlH DELEŽEV V PR|VATNlH PoDJETJlH
ocena prĺdobljenih sredstev ob prodaji vrednostnih papirjev Gorenjske banke, KDHR, KDH3 ter
enot premoženjo sklada KDD.



REBALANS PRoRAČUNA oBČlNE PREDDVoR zA LETo 2018

oBRAzLoŽrrrv Po PosTAvlGH
ODHODKI

03000 Seinine 10.300
Sejnine občinskim svetnikom, članom odborov in ostalih komisij skladno s
pravilnikom.

03001 Tekočl transferi neprofitnim organizacliam 2.925
Sofinanciranje političnih strank zastopanih v občinskem svetu - skladno s
pravilnikom.

0s000 občinska volilna komisiia in izvedba volitev 14.000

lzvedba lokalnih volitev v letu 2078 in z nio povezani stroški.

04000 Delovanie nadzorneoa odbora 600

Seinine zo člane nadzorneqa odbora občine.

02000 Plača žuoana in oodžuoana 53.440
osnovna plača ter pripadajoči dodatki in prispevki skladno z zakonodajo za
župana ter plačilo za nepoklicno opravljanje Íunkcije podžupana.

02001 Materialni stroški župana 10.200
lzdatki za reprezentonco, telefon, prevozni stroški župana in podžupona ter
stroški seminorjev.

02003 Posebna proračunska rezerva 10.000

Sredstva se uporabiio zo odpravo posledic narovnih nesreč.

02002 Sološna proračunska rezerva 5.000

Sredstva za nepredvidene namene po nologu župana.

01002 Plačilni promet in storitve 630
Stroški Banke Slovenije za vodenje občinskih podračunov pri Upravi RS za javno
plačila ter stroški v zvezi s poloąi qotovine.

01014 Založniške in tiskarske storitve 24.650
Stroški izdaje občinskega glasila Viharnik-3x, en izvod Preddvorski glos ter izdaja
P re ddvorske ą a zborn i ka.

01003 Zava rova n ie občinskih obiektov 3.400
Zavarovonje premoženja občine _ stavba občine, dom Preddvor, dom Bela,
večnamenski informacijski center, grad Dvor, pokopališčo, zavetišče Zaplata,
koča Jakob - po policah zavarovalnice Sava d.d.'

01004 Pravne storitve 28.000

Provno svetovalne in notarske storitve.

47005 Razvoini prosram - BSC 6.570

Reąionalni razvaini proqrom in delovanie sveta Goreniske reqiie'

47oŻo LAS - Goreniska košarica - delovanie in oroiekti 71.500
Delovanje LAS v letu 2018 ter projekta - Temno nebo, Grajski pork (glej
prihodki).

01018 Skupna služba notranie reviziie 8.550

Materialni stroški za delovonje skupne službe (50% priznanih stroškov država
vrne).

010s3 Medobčinski inšpektorat 14.000



REBALANS PRoRAČUNA oBČlNE PREDDVoR ZA LETo 2018

Moterialnistroškiza delovanje medobčinskega inšpektorata in redarske službe
(50% priznanih stroškov država vrne).

01000 Plače delavcev občinske uprave 109.290
osnovna plača, pripadajoči dodatki in prispevki skladno z zokonodajo ter regres
za letni dopust za v. d. direktorja občinske uprave in tri javne uslužbence'

01001 Materialni stroški uprave 71.000
Stroški vezani na delo občinske uprove _ pisarniški material, čistilni material,
časopisi, strokovna literatura, stroški oglaševanja, računalniške storitve,
električno energija, ogrevanje, voda, odvoz smeti, telefon, elektronsko pošta,
poštnine, prevozni stroški, tekoče vzdrževonje komunikacijske opreme, najem

fotokopirnega stroja, stroški seminarjev, študentsko delo, članarine v združenjih
in ostalo.

0104s Nakup in vzdrŽevanje opreme 2.000
Posodobitev računalniške opreme če se bo izkazalo potrebo.

01026 Storĺtve komunikacii in pozivania 800
Sredstva za koriščenje UKW radijske frekvence ter za sistem pozivanja ob izrednih
dogodkih.

22000 Civilna zaščita 9.000
lzdelavo obveznih načrtov zaščite in reševanja, izobraževanje pripadnikov CZ,

opremljanje enot ter sredstva zo delovanje zunanjih organizacij iz sistema zaščite
in reševanja (GRS, potapljači...)

32000 lzvajanje javne gasilske sluŽbe 21.000
Sredstva za zovarovanje gasilskih vozil, operotivnih gasilcev ter odgovornosti iz
naslovo požarnega varstvd in za delovanje operativne enote PGD Preddvor in GZ
Kokra.

32003 Gasĺlsko reševalna služba Krani 15.500
Pogodbeni transfer Mestni občini Kranj za delovanje Gosilsko reševolne službe.

3ZOO4 Požarna taksa 20.000
lnvesticije v požarno varnost - namensko porabo sredstev požorne takse.

3200L Svet za preventivo in vzgojo v prometu 3.500
Vzdrževanje aplikocije varne poti ter prikazovolnik hitrosti'

42002 Kmetĺjska dejavnost - razpĺs L4.400
Sredstva za subvencije v kmetijstvu ter za delovanje društev s področja
kmetijstva - po javnem razpisu.

42003 Kmetijska dejavnost - ostalo 1.000

Sredstva zo izvedbo ekskurzije in predavonia v okviru kmetiistvo.
4200L Varstvo živali 3.000

Zakonsko določeno rezervacija boksa v zavetišču za male živali, obveznosti v
zvezi z zapuščenimi živalmi (psi, močki)ter postavitev zatočišča za mačke.

45022 Kolesarske povezave naselij občĺne Preddvor s Kranjem in Šenčuriem 30.732
Prijova na razpis razvoj regij (glej prihodke). Predvidenistroškiza pokrivanje
projektne dokumentociie ter delne izvedbe.

45023 Gorenjsko kolesa rsko omrežje 3.488
Dokumentacija za projekt v partnerstvu z rozvojno agencijo zgornje Gorenjske-
RAGOR.

47ooŻ Malo gospodarstvo 2.000
Razvoj molega gospodarstvo-delovnice, table, predavonja,..

01066 Promocija občine 25.760
Promocijska darila, priprovo zbornika in druge oblike širitve prepoznavnosti



REBALANS PRoRAčUNA oBČlNE PREDDVoR ZA LETo 2018

občine Preddvor.

47009 Zavod za turizem Preddvor - TIC 59.000
Delovanje zavoda in turistično informativnega centrq (plačo ene zaposlitve in
ostali tekoči stroški zo delovanie).

47013 Turistična deiavnost - razpis 2.239

Sredstva za delovanje društev s področja turizma - po javnem razpisu.

470L4 Vzdrževanje planinskih in tematskih poti 2.600

Sredstvo namenjeno za vzdrževanje in označevanje tematskih in planinskih poti.

470L6 PrirediWe občinskesa oomena 8.573
Prireditev ob občinskem prazniku, izdelova občinskih priznanjter razpis za javne
prireditve (3.500 €).

470r9 Podietniški razvoi podeželia - cTRP 3.700
Delovanje CTRP v letu 2078 po pogodbi - izobraževanje za občane občine
Preddvor na področju kmetijstva, dopolnilnega dela in razvoja ekološke
pridelave; sodelovanje pri vodenju projektov s področja turizma, malega
aospodarstva in zdrave prehrane.

47042 Kamnĺško Savinjske Alpe 2.600
Projekt več občin za trženje regije, večjo povezanost ter ustvorjanje skupnih
produktov.

4704/, Jezero črnava 30.000

Vzorčenje jezero ter ureditev okolice.

47045 LAS - Boeastvo narave 12.500

Košnja in urejevanje pobočja Zaplate.

61004 Prostorski akti občine 56.513
ŻPPN za jedro Preddvora, Voke in Nogometni center Preddvor ter strošek
urbanisto.

61006 Davek na nepremičnine - evidenca 4.090

Vzdrževanje evidence in posodobitev podatkov o namenski rabistavbnih zemljišč.

45002 Nakup nepremičnin 109.511
odškodnine in odkupizemljišč z namenom širitve občinske infrastrukture (širjenje

cest), zemljišče ob podružnični šoli v Kokriter dajatve FURS-u ob prodaji zemljišč.

70002 Zdravstveno zavarovanje oseb brez dohodka lI.Żoo
Obvezno zdravstveno zavarovonje brezposelnim in ostalim osebam brez
dohodkov.

70001 Mrliško ogledna služba 10.000

Sredstva za plačilo mrliških ogledov in obdukcij.

82005 Preureditev gradu Dvor V center za medgeneraciĺsko sodelovanie s.000

Manišo vzdrževalno dela ter ideini proiekti.

89000 Deĺavnost kniižnice s0.500
Sredstvo za delovonje knjižnice in nakup knjižničnega gradiva za knjižnico
Preddvor (Mestna knjižnica Kranj).

82004 Josipina Urbančič Turnograiska 7.100
Projekti vezani na oživljanje podobe prve slovenske pesnice Josipine Turnograjske
(Ljubezensko pismo in simpozij).

82001 Kulturna dejavnost - razpĺs 16.330

Sredstvo zo progrome društev no področju kulture, kise razdelijo na podlagi
rozpiso.

82002 Kulturna deiavnost - ostalo 2.000



REBALANS PRoRAČUNA oBČlNE PREDDVoR ZA LETo 2018

Donacije ob izvedbi kulturnih prireditev po nalogu župono.

82003 Vzd rževanje ku lturne dediščine 903

Vzdrževanje kulturne dediščine v občini.

82007 Matiia Valiavec s00
Projekti vezani no oživlianie podobe Matiia Valiavca'

81001 Športna dejavnost - razpis 22.750
Sredstva za programe društev na področju športa, kise razdelijo no podlogi
rozpisa.

81002 Športna dejavnost - ostalo 4.500
Donacije ob izvedbi športnih prireditev in ostale športne infrastrukture po nalogu
župana'

90000 otroško Varstvo 415.000
Stroški plačila razlike med ceno programa vrtca in plačili storšev ter manjše
investiciie za vrtec Čriček in Storžek.

91000 osnovna šola Preddvor r40.735
Stroški ogrevanja, zavarovonja, nagrade za odličnjake in prvošolce, stroški plače
zo jutranje varstvo in oddelek podaljšanega bivanja v Pš Kokra, doptačito za
zaposlenega invalida, materialni, investicijski stroški za osnovno šolo Preddvor in
podružnično šolo Kokra. V letu 2078 je predvidena izvedba evakuacijskih stopnic
ter idejna zasnova za preureditev kuhinje in rozdelilnice znotraj obstoječih
prostorov.

9LO12 osnovna šola Helena Puhar 1.600
Delež stroškov no podlagi števila učencev iz občine, vpisanih v šolo s prilagojenim
proqramom.

99000 Glasbena šola 2.000
Sofinanciranje stroškov dela Glasbeni šoli Kranj.

92000 Večgeneracĺjski center Go renjska 1.000

Projekt Ljudske univerze Kranj.

91006 Prevozi otrok v šolo 746.750
Regresiranje prevozov učencem osnovne šole ter povračilo staršem učencev, kjer
ni možnosti iovneqa prevozo.

10001 Dotaciia novoroienčkom 7.000
Dotacija staršem novorojenčkov v enkratni višini 200 €.

10005 Praznično obdarovanie 5.515
Prednovoletno obdarovanje starejših ter otrok in predstava za otroke z obiskom
Božičko'

10006 Varna hĺša 1.039

Pripodajoč delež materialnih stroškov za delovonje Vorne hiše Gorenjske.

10002 Oskrbnine v zavodih 78.000
Doplačilo stroškov oskrbe v domovih, za občane, ki nimajo zadostnih lostnih
sredstev.

10010 Pomoč na domu 27.OOO

Sofinanciranje izvajanja socialno varstvene storitve Pomoč na domu _ sredstva
za vodenje s strqni izvajalca pomoči in soÍinancironie neposredne neqe občonom

10004 Socialno Varstvo ogroženih 6.084
Denarna socialnq pomoč po prošnjah občanov skladno s pravilnikom, letovanje
otrok socialno šibkih družin in morebitne subvencije stonorin po odločbah CSD-ja

10008 Rei ntegracijski center 500



REBALANS PRoRAČUNA oBČlNE PREDDVoR zA LETo 2018

Skupni regijski projekt, sofinanciranje centra zo strokovno pomoč in podporo
uživolcem droa ori vkliučevaniu nazai v družbo.

10011 Center za pomoč zasvojenim 620
Preventivne delavnice za učence osnovnih šol ter pomoč zosvojenim z mamili.

10007 Humanitarna deiavnost - razpis 3.300

Sofinanciranje izvajanja programov s področja sociale po javnem razpisu.

10016 Materinskidom 3s0
Pripodojoč delež materialnih stroškov za delovanje materinskega doma
Gorenjske.

LOOLT Humanitarna deiavnost - ostalo 7.500
Sofinanciranje delovonja ŻZRK Kranj po programu (3.240 €), sofinanciranje dela
društev s področia po naloąu župana.

99991 odplačilo dolga 210.165
Plačilo obrestiter odplačilo kredita pridobljenega pri Eko skladu ter Slovensko
reqionalno razvojnemu skladu (2 kredita).

99992 Vodenie kredita 233
Stroški vodenja treh kreditov.

01030 Energetska sanaciia Doma kraianov Preddvor LzL.ZO5
obnova fasade, zamenjava strehe ter zamenjava starih še do sedaj
nezamenianih oken Doma kraianov v Preddvoru hlei prihodke).

70003 Zdravstveni dom Preddvor 1.000

Tekoče vzdrževanje poslovnega objekta in stroški upravljavca'

01063 Subvencioniranie cen iavnim podietiem 91.500
Nakazilo Komunali Kranj z namenom subvencioniranja cen za odvajanje in
čiščenje odpadnih voda občanom.

06000 Plače režiiskega obrata 72.987
osnovno ploča, pripadajoči dodatki in prispevki skladno z zakonodajo ter regres
za letni dopust za dve iovni uslužbenki ter strokovno tehničneąa sodelavca.

06001 Materialni stroški režiiskesa obrata 4.850
Delovna obleka za strokovno tehničnega delavca, vzdrževanje službenega vozila,
registracija vozila ter zavorovonje, prevozni stroški za zaposlene v režijskem
obratu, drobni materialter stroški poseka lesa v občinskih gozdovih'

01049 Dom kraianov Bela 20.39s
Tekoče vzdrževanje, material in storitve čiščenja, ogrevanje, električna energija,
voda, komunalne storitve in izgradnjo invalidskego dostopa.

01050 Dom kraianov Preddvor 8.650
Čistila, električna energija, ogrevanje, voda, komunolne storitve, tekoče
vzdrževonie. poaodba z vzdrževalcem.

01058 Splošna projektna dokumentacija 27.700

Stroški izdelave nujne projektne dokumentacije, kise pojovijo med letom.

06032 Enersetika 6.960

Energetski manogement zo občinske objekte, ki ga vodi Lokalna energetsko
aoenciio Goreniske.

06020 Daljinsko ogrevanje na lesno bĺomaso 32.000
Nojemnino za toplovod (prihodek), kise v enakem znesku vrača Energetikid"o.o.
zo nomen vzdrževonja toplovodo in toplotnih postoj ter stroški odvetnika in DllP
zo iavno-zosebno portnerstvo Enerqetike.

4s000 Letno vzdrževanie občinskih cest 344.920



REBALANS PRoRAČUNA oBčlNE PREDDVoR ZA LETo 2018

Redno in investicijsko vzdrževanje: sonacija vsadov na cesti Možjonca, ureditev
brežine ob cesti v Bašlju, nasiponje bankin, krpanje, košnja ob cestah, monjše
preplastitve, vzdrževanje cestnih objektov, prometne signalizocije'..

45001 ostali stroški vzdrževania cest 728
Vodenje banke cestnih podatkov.

45007 Vzdrževanje gozdnih cest 10.100
Redno vzdrževonje po programu, ki ga pripravi Zavod zo gozdove in potrdi občina
ter pristoibina za vzdrževanie qozdnih cest'

45009 Zimsko vzdrževanie občinskih cest 99.636

Pluženie, posipanie, čiščenie pločnikov...

45016 Prometno varnostna ureditev občinskih cest 49.000
Zaključek gradnje pločnika v Tupaličah ter dokončanje dokumentacije pločnika
Preddvor-Bele.

45019 Projekt Mobilnost 269
označbe za e-polnilnico in vtičnica.

69001 Javna razsvetliava s3.000
Poraba el. energije, tekoče vzdrževanje in novogrodnje javne razsvetljave po
predlogih krojevnih odborov.

45013 Prometno varnostna ureditev državne ceste tz.4L7
Projektna dokumentacija za avtobusno postojo v Potočah.

47000 Urejanje zelenĺh ĺn drugih javnih površin 7.500

Zasoditev in urejanje vseh jovnih površin v občini.

47003 Pla ninsko zavetišče Zaplata 1.000

Vzd rževa nje zoveti šča.

47406 Refundacija vzdrževanja cest v Kokri 4.400
Povračila posameznikom za vzdrževanje cest do posomeznih kmetij v Kokri, na
podlagijavnego poziva in s pomočjo krojevnego odboro.

470L7 Planĺnska koča na Jakobu 39.990
Plačilo služnosti za uporabo poti, odškodnina PD lskra za vloganja, projektna
dokumentacija PlD, elektrifikacija, mola čistilna noprova ter uporabno
dovoljenje.

5L001 Varstvo okolia ĺn ravnanie z odpadki 3.740
lzvedbo čistilne okcije, odvoz odpadkov ob čistilni akciji ter najem zabojnikov v
Kokri, Možjanci in v Tupaličah.

5100s Zapiranje smetišča v Tenetišah 5.270
I zvaj a nj e m on itori n q ov.

s2017 Ravnanie z odpadno vodo 45.000
Dodelava kanalizacije Bašelj-Snedec,
kanalizacijsko povezova Bašelj-vzhod,
grablje na čistilni napravi v Tupaličah.

jašek za predčiščenje Čp Jelovica,
odsek Cuderman Bašelj ter ovtomatske

52020 Kanalizaciia Mače 33.500

Projektna dokumentacija in pridobivanje služnosti za gradbeno dovoljenje.

52018 Ka nalizaciia Bašeli-vzhod 42.000
Doqraditve konalizaciie Bašeli-vzhod.

52022 Kanalĺzaciia Tupa liče 3. faza 80
Gradnja kanolizacije v Tupaličah, sočasno z rekonstrukcijo državne ceste.

06002 Geodetske storitve in cenitve 23.149
Geodetske izmere in cenitve nepremičnin.



REBALANS PRoRAčUNA oBčlNE PREDDVoR ZA LETo 2018

61005 Stroški GJl 12.089
Vzdrževanje katastra vodovoda in kanalizacije Komunala Kranj (po pogodbi)ter
stroški uporobe spletnega portala Plso.

63000 Vodovod Možjanca 273.239

Regijski projekt _ napeljavo vode iz Tupalič.

63002 Vodovod Mače 392.576
Gradnia vodovoda iz BašIia v Moče.

63006 Vodovodno omrežie LO.240

Vzdrževanje hidrantnega omrežja ter sanacija obstoječego vira na Možjanci.
63012 Vodovod Tupaliče 47.OrO

Gradnja vodovoda sočasno z rekonstrukcijo državne ceste v Tupaličoh.

06022 Pokopališka dejavnost 14.300

Električna energija, vodo, odvoz smeti in tekoče vzdrževanje pokopališča'

47004 Praznična okrasitev naselĺi 2.500

Krašenie v prednovoletnem času.

61000 občĺnska stanovanja 6.362
Stroškivzdrževanja in upravljanja stanovonja v Valičevi viliter na Dvorskem trgu
3.

52000 Zbirni center za odpadke 90.000
Začetek gradnje zbirnega centro preko javno-zasebnega partnerstvo (glej
prihodek).

81005 Športni park Voke 3.240
Projektno dokumentaciia za izqradnio mostu v Voke in izvedbo iovneqa naročila..

81007 Nogometni center Preddvor 2s2.806

odkup zemljišč za novi nogometni center ter projekt.





REBALANS PRoRAČUNA oBČINE PREDDVoR zA LETo 2018

NACRT NABAV Z OBRAZLOZIWAMI

4000 - občinska

08095-15-0001 Nakup in wdževaryé opreme 4.505
Pisarniška oprema' redno posodabljanje
računalniške opreme, nadgradnja računalniških
pro9ramov.

08095-15-0002 Investĺcije v požarno vamost 20.000
Namenska sredsWa PGD Preddvor za posodabljanje
gasilske tehnike in opreme.

08095-18-0002 Regijski prolekt kolesarcke povezave naselĘ 30.132
občine Preddvor s Kranjem ĺn šenčurjem
Vzpostavitev kolesarske mreže v in med občinami.

08095-18-0008 Gorenjsko kolesarcko omrežje 3.488
Vzpostavitev kolesarske mreže v in med občinami.

08095-15-0004 Nakup nepremičnin 59.011
odkupi za potrebe uĘanja, širjenja in vzdźevanja
cest ter odkup zemljišč posebnega pomena.

08095-14-0002 Preuredĺtev gradu Dvor V center za 5.000
m edg e n e ra cijs ko sodelova nje
Sredstva namenjena za obnovo gradu.

08095-15-0005 Vzdževanje kulturne dediščine 903
Sredstva namenjena za obnovo kulturno-
zgodovinskih spomenikov.

08095-15-0006 InvestĺcĘe wtec 5.000
Investicije za vrtec.

08095-15-0007 Investĺcfie osnouna šola Preddvor 18.105
SredsWa za investĺc'ĺjsko vzdrževanje in investicije v
osnovni šoli Preddvor.

08095-18-0005 Preureditev šole 26.140
Dokumentacija za preureditev jedilnĺce ter izvedba
evakuacijskih stopnic.

5000 - obrat

08095-13-0001 Energetska sanacĘa Doma kĘanov Preddvor 121.205
Energetska obnova objekta V občinski lasti na
podlagi razširjenega energetskega programa' s
pomočjo nepovratnih sredstev.

08095-15-0012 Letno lĺzdĺževanje občinskĺh cest 183.670
Investicijsko vzdrževanje cest (večje preplastitve
cest in nakup odbojnih ograj).

08095-13-0004 Prometno varnostna uredĺtev občinskih cest 49.000
Sredstva so namenjena za izboljšanje razmer na
občinskih cestah in sicer uredĺtev prometno
nevarnih območij ter ureditev signalĺzacije.



REBALANS PRORACUNA OBCINE PREDDVOR ZA LETO 2018

08095-16-0007 Projekt Mobilnost 269
Sredstva namenjena za e-polnilnico.

08095-15-0014 Jauna razsvetljava 25.000
obveznost menjave kandeĺabrov v skladu s predpisĺ
ter gradnja nove javne razsvetljave.

08095-10-0044 Prometno varnostna ureditev dlžaune ceste 12.417
Dokumentacija za avtobusno postajališče V
Potočah.

08095-16-0006 Pĺanĺnska koča Jakob 12.477
Stroški planinske koče, kateri so nujni za nemoteno
obratovanje.

08095-11-0023 KanalĺzacĘa Bašelj - uzhod 42.000
Dograditve za kanalizacijo Bašelj - vzhod.

08095-11-0025 Kanalizacija Mače 33.500
Projektna doku mentac'lja.

08095-15-0019 Ravnanje z odpadno vodo 45.000
Dodelave kanalizacije.

08095-18-0007 Kanalĺzac|ja Tupaĺiče - 3. faza 80
Gradnja kanalizacije V Tupaličah, sočasno z
rekonstrukcijo državne ceste.

08095-10-0031 Vodovod Možjanca 314
Vzdrževanje obstoječega sistema.

08095-11-0026 Vodovod Mače 392.576
Gradnja vodovoda iz Bašlja v Mače.

08095-15-0013 Sekundarno vodovodno omrežje in hĺdranti 9.570
Vzdrževanje hidrantnega in sekundarnega omrežja.

08095-18-0003 Reg[jski projekt _ vodovod MoĘanca 272.925
Zagotovitev vode iz Tupalič.

08095-18-0004 Vodovod Tupaliče 47.010
Gradnja vodovoda V Tupaličah, sočasno z
rekonstru kcĺjo džaun e ceste.

08095-11-0008 Obnoua stanovanj 1.362
Stroški povezani z obnovo stanovanja v Valĺčevi vilĺ.

08095-12-0011 Zbĺrni center za odpadke 90.000
Začetek gradnje zbirnega centra preko javno-
zasebnega partnersWa.

08095-10-0029 Sportni park Voke 3.240
Izgradnja mostu v Voke.

08095-18-0006 Nogometnĺ center Preddvor 252.806
Investicija v nogometni center.



REBALANS PRoRAČUNA oBČINE PREDDVoR zA LETo 2018

PROGRAM PRIDOBIVANJA IN RAZPOHGANJA
z oBčINsKIM PREuoŽeľreMzp. LETo 20t8

PRAVNA PoDlÁGA:
29. in 51. člen Zakona o lokalni samoupravilZLSl(Uradni list RS, št. 94107,76108,79109 in

5L120L0, 401t2-zuJF)
11. člen Zakona o stvarnem premoženju dĚave in samoupravnih lokalnih
skupnosti/ZsPDsLs/(Uradni list RS, št. 86/10, 75lLz,47lt3 - ZDU-IG in 50/14)
13. člen Zakona o javnih financah/ĐFl()radni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo,
L4ĺL3 - popr. in 101/13)

Program pridobĺvanja in razpolaganja z občinskim premoženjem vključuje pridobivanje in razpolaganje z
nepremičnim premoženjem, ki je predvideno zaradi realizac'lje izvedbenih prostorskih aKov oziroma
investicij, zaradl urejanja premoženjsko pravnih razmerij na nepremičninah v zasebni lasti, na katerih je
zgrajena javna infrastruktura v občini Preddvor, idr..

Vrednost posameznih parcel za prenos ceste so manjše od 10.000,00€ oz. bodo na novo določene po

parcelaciji nove ceste. Parcelacije cest' ki so se obnavljale in rekonstruirale so v teku in še niso zaključene,
zato točňih izmer in vrednosti občinska uprava še nima. odkupuje (klasični odkup ali odškodnina) se le
manjše parcele ob morebitni širiWi ceste.

Letni program pridobivanja in letni program razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine se lahko
med letom dopolnjujeta. Predloge sprememb potrjuje občinski svet občine Preddvor.

PRoGRAM PRIDoBIVANJA NEPREMIčNIN zA LETo 2018

oDŠKoDNINE
Pri rebalansu se popravi vrednost namenjena za odškodnine pri prĺdobivanju nepremičnin. Nameni se
5o.ooo € in glede na že izvedeno realizacijo se predvidi realizac'lja odkupa zemljišča za parkirišče Jakob.
V kolikor bi po odmeri finančna sredsWa ostala se nadaljuje s prepisom cest po parcelaciji na relacijah:

o LC 326030: Srednja Bela - Zgornja Bela
o 1C326031: Srednja Bela - Zgornja Bela
. 1C326021: Preddvor - Kokrica
o LC183052: Goriče - Preddvor
o LC326101: Preddvor - Mače
o LC326111: Preddvor _ Tupaliče
o 1C326131: Breg - Srednja Bela
o JP826182: Srednja Bela - Ribnikar - Ma
o JP826161: Srednja Bela - Kračman - Pra
o parkirišče Jakob cca. 40.000 EUR

KUPNINE
občina Preddvor je skladno s 198. sklepom občinskega sveta občine Preddvor, ki je bil sprejet na 21. redni
seji občine Preddvor, 27.9.2oI7, podpisala Predpogodbe za nakup zemljišča za Nogometni center
Preddvor. odkupile se bodo naslednje parcele od dveh lastnĺkov:
452,45!,4501L,446,444,445,447,448 in 449 vse k.o. 2083 - Breg ob Kokri. Nakup navedenih
nepremičnin je ocenjen na 250.000 EUR.

Poleg odškodnin pa jeza nakup nepremičnin predvidenih tudi 59.011 € in sicer:



REBAIÁNS PRoRAČUNA oBČINE PREDDVoR ZA LETo 2018

- 55.000 € za odkup parc. št. LI9l2 in 119/3 obe k.o. Kokra skladno s sklepom občinskega sveta
občine Preddvor;

- 5.989 € za kupnino zemljišč pri odkupu ceste na lokaciji Lc 326030 Srednja Bela - Zgornja Bela ter
LC32602L Preddvor - Kokrica.

PRoGRAM RA'ZPoLAGANJA z NEPREMrčľrľłuI zA LETo 2018

Nepremičnine predvidene za prcdajo oziloma menjavo:

Parcelna številka Katastrska občina Predvidena vrednost
392188 2083-Breq ob Kokri 118.000,00 EUR

Parc. št.714 2082 _ Tupaliče Javna dražba (vrednost je
okvirna) 14.000,00 EUR

7971s8 2082 _ Tuoaliče ív izvršbi) 14.300.00 EUR
7971r8 2082 _ Tupalĺče 24.700,00 EUR

MoŽianca del797167 2082 _ Tuoalĺč 7.260.00 EUR
Cesta Bela Več oarcel še ni razoarcelirano 5.740.00 EUR

Stanovanje Valičeva vila Stanovanje v večstanovanjski
stavbi na naslovu Belska cesta 2,

Preddvor

70.000,00 EUR (izhodiščna cena)

Skuoai: 254.000,00 EUR

PROGRAM PRODA'E FTNANCNEGA PREMOZENJA ZA LETO 2018

Pravna oseba Vľednostni panir Količĺna
Goľenjska banka d.d. Kľanj GBKR 83

KD Group d.d. KDH3 I6
KD Group d.d. KDHR 6
KD Skladi d.o.o r22

Vsi vrednostni papirji kotirajo na bozi in jih bo v našem imenu prodala boanoposredniška hiša, Ilirika d.d..
Predviden je prihodek v višini 2L.778 ę..



REBALANS PRoRAČUNA oBČINE PREDDVoR ZA LETo 2018

KADROVSKI NACRT

V občinski upravi je na dan I2.09.20L8, poleg župana zaposlenih še 7 javnih

uslužbencev:
- V. d. dlreKorja občinske uprave,
- 3 zaposleni na področju prostora in komunalnih dejavnosti,_ 1 zaposlena na področju javnih financ in družbenih dejavnosti za področje

šolstva in otroškega varstva,
- 1 zaposlena na področju premoženjskih zadev,
- L zaposlena na področju splošnih zadev v sprejemni pisarni.

Vrsta del. mesta za ]eto 2018 št. delavcev
DireKor občinske uprave 1

Uradniki 5

Župan 1

Strokovno tehnični delavec 1

V letu 2018 se število delovnih mest glede na preteklo leto ne bo spreminjalo.




